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Varmista edunvalvontasi, valitse

edustajaksesi!

Sähköliiton Edunvalvonnantekijät ry on liiton kehittämisestä ja vastuullisen tulevaisuu-
den rakentamisesta kiinnostuneiden jäsenten ryhmä. Se toimii edustajiston vaaleissa
virallisena vaaliliittona. Yhdistys on liiton enemmistöryhmä. Se on poliittisesti sitoutuma-
ton ja riippumaton, ja jokaiselle jäsenelle avoin.
Edunvalvonnantekijöille tärkeitä asioita ovat tasa-arvo työelämässä ja koko yhteiskunnassa,
oikeudenmukaisuuden vaaliminen ja demokratian toteutuminen.
Nämä asiat mahdollistuvat vahvojen työehtosopimusten, lainsäädännön ja neuvottelukulttuu-
rin kautta. Liiton perustehtävä, työehtojen kehittäminen ja parantaminen, on yhteinen jokaisen
työpaikan ja jäsenen asia.

JOKAISEN JÄSENEN LIITTO
• Jokaisella jäsenellä on oikeus työhön ja oikeudenmukaisiin työehtoihin.
• Jokaisella on oikeus kuulua hyvinvoivaan ja kannustavaan työyhteisöön.
• Jokaisella jäsenellä on oltava oikeus omaan luottamusmieheen ja
työsuojeluvaltuutettuun.
• Jokainen jäsen on tervetullut mukaan Sähköliiton avoimeen ja
vuorovaikutteiseen toimintaan.

EDUNVALVONTAALKAATYÖPAIKOILTA
• Luottamushenkilöiden asemaa ja neuvotteluoikeuksia on edelleen vahvistettava.
• Paikallisen sopimisen kehittäminen edellyttää työntekijöiden neuvotteluaseman
kunnioittamista.
• Sähköliiton solmimien työehtosopimusten asema on turvattava.
Sähköisillä aloilla tehdään töitä Sähköliiton solmimilla sopimuksilla.
• Vahvaa työtä harmaan talouden kitkemiseksi on jatkettava.
Ulkomaisen työvoiman hyväksikäyttö on saatava kuriin.
• Työhön liittyvää koulutusta on tarjottava kaikille halukkaille.
Vastuu koulutuksesta ja sen kustannuksista kuuluu työnantajille.
• Edunvalvonnantekijät tekevät yhteistyötä muiden ammattiliittojen,
keskusjärjestöjen ja yhteiskunnan päättäjien kanssa turvatakseen
työntekijöiden perusoikeudet.

TULEVAISUUDEN SÄHKÖLIITTO
• On vahvojen ja osaavien sähköalan ammattilaisten itsenäinen liitto.
• On aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja jäsentensä etujen turvaamiseksi
• Rakentaa tulevaisuutta yhdessä kaikkien jäsentensä kanssa kehittämällä
sähköisiä- ja sosiaalisen median palveluita.
• Auttaa nuoria työllistymään reiluilla työehdoilla

Edunvalvonnantekijät on ollut näyttämässä Sähköliiton toiminnalle suuntaa ja haluaa
tehdä sen tulevaisuudessakin. Vahva ja näkyvä työ edunvalvonnassa on merkki
osaamisesta. Sähköliiton vahvuus on ammattikuntaisuudessa ja yhtenäisyydessä.
Siihen tarvitaan meitä kaikkia. Sinuakin. Valitse Edunvalvonnantekijä ja varmistat
tulevaisuuteen katsovan vahvan työn jatkumisen.

Katso myös:www.edunvalvonnantekijat.net

VALITSE EHDOKKAASI
SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISISTA!

ÄÄNESTÄ& VAIKUTA

SÄHKÖISTENALOJEN AMMATTILAISET
Sähköistenalojen Ammattilaiset on sähköliittolaisten aktiivien
vuonna 1990 perustama puoluepoliittisesti sitoutumaton ryhmä,
joka toimii liiton edustajiston vaaleissa vaaliliittona. Olemme
kentän jäsenten ryhmä ja vaalityön tekee pääosin kenttäväki.
Edellisissä vaaleissa ryhmämme saavutti 38% äänistä.

EDUNVALVONTA
Edunvalvonta on Sähköliiton tärkein•
tehtävä.
Sähköliiton on tehtävä aktiivisesti•
yhteistyötä kaikkien liittojen, poliittis-
ten toimijoiden ja yhteiskunnallisten
tahojen kanssa kitkeäkseen har-
maan talouden ongelmat sähköisiltä
aloilta.

SOPIMUSTOIMINTA
Palkankorotusten on ylitettävä elin-•
kustannusten nousu.
Työsuhdeturvaa on parannettava.•
Paikalliseen sopimiseen on saatava•
selvemmät säännöt.
Luottamusmiesten asemaa edelleen•
parannettava.
Sähköliiton työehtosopimukset on•
saatava tasa-arvoisiksi sisällöltään.

TYÖHYVINVOINTI
Työhyvinvointi on nostettava työtur-•
vallisuuden rinnalle ykkösasiaksi.
Työhyvinvointiin on panostettava, se•
on ainoa oikea tapa pidentää työuria.

VAHVA SÄHKÖLIITTO
Sähköliitto on säilytettävä toiminta-•
kykyisenä. Kululeikkaukset eivät saa
heikentää toimintaa.
Sähköliitto on pidettävä itsenäisenä.•
Puoluepoliittinen ohjaus on poistetta-•
va sähköliiton päätöksenteosta.
Nuorisotoimintaan on panostettava.•
Sähköliiton päätöksentekoon ja•
toimintaan on saatava demokratiaa,
jossa koko jäsenistö huomioidaan.

Valitsemalla ehdokkaasi Sähköisten-
alojen Ammattilaisten listalta varmis-
tat, että kaikkien jäsenten mielipiteet
huomioidaan ryhmistä tai aatteesta
riippumatta. Olet mukana tukemassa
tavoitettamme itsenäiseen päätöstente-
koon kykenevästä, vahvasta ja yhtenäi-
sestä Sähköliitosta. Kun puoluepolitiikka
saadaan kitkettyä Sähköliiton toiminnas-
ta, on liitosta mahdollista tehdä kaikkien
jäsenten liike, jolloin ryhmätoiminnalle-
kaan ei ole enää perusteita.

Lue tarkemmin ryhmämme ehdokkaista
ja toiminnasta kotisivuiltamme:

www.sahkoammattilaiset.fi

Sähköliiton asentajat
on vakaa toiminnallinen ryhmä.
Tarkoitusperämme ja toimintamme perustuvat siihen, että oikeudenmukaisuus
sekä rehellinen toiminta tapahtuu Sähköliitossa. Haluamme, että tulevien edus-
tajien sekä toimivien henkilöstöjen – varsinkin keskeisten, niin sanottujen val-
lanpitäjien – ei tule kuulua työnantajia tukeviin järjestelmiin.

Vaadimme puolueetonta liittotoimintaa sähkö-/telealoille.
Haluammemyös, että liitto pystyy toimimaan vastuullisesti
pystyen ottamaan rohkeaakin kantaa työntekijöiden puolesta.

Toivomme, että äänestäjämme tukevat tarkoitusperiämme
yhteisen hyvän ja terveen ammattiyhdistyksen puolesta.

Sähköliiton asentajilla on kaikkiaan kuusi ehdokasta kolmessa vaalipiirissä.

Vaaliliitto A Sähköliiton Asentajat

Vaaliliitto B EdunvalvonnantekijätS Ä H K Ö

2 0 1 2
Valittavanasi on kolme vaaliliittoa

Sähköalojen ammattiliitto ry:n ja Sähköalojen työttömyyskassan edustajiston
vaali järjestetään posti- ja nettiäänestyksenä 14.9. – 28.9.2012.

Olet äänioikeutettu, jos olet Sähköalojen ammattiliitto ry:n ammattiosaston jäsen,
sinulla on sopimusalakohtainen tunnus liiton jäsenrekisterissä eikä sinulla ole
maksamattomia liittomaksuja.

Jos kuulut vain Sähköalojen työttömyyskassaan, katso määräykset
äänestäjäksi rekisteröitymisestä www.sahkoliitto.fi > VAALIT2012.

Olet äänioikeutettu siinä vaalipiirissä, johon kuuluvaan ammattiosastoon sinut
on hyväksytty jäseneksi vähintään kolme kuukautta ennen ensimmäistä vaalipäivää.

Jos olet äänioikeutettu, saat äänestysohjeet, äänestyslipun ja palautuskuoren
postissa viimeistään 13.9.2012. Kirjeestä näet, minkä vaalipiirin ehdokasta
sinun kuuluu äänestää. Kaikkien vaalipiirien ehdokkaiden kuvat ja äänestysnumerot
löydät tämän lehden välissä olevasta erillisestä vaaliliitteestä.

Vaaliliitto C Sähköistenalojen ammattilaiset

HUOM!!! Kaikkien äänestäneiden kesken arvotaan
400, 500 ja 600 euron arvoinenmatkalahjakortti!
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Puheenjohtajat työmarkkinatiedottajina. Luokkatoverit Lauri Lyly
ja Martti Alakoski muistelivat omia ammattikouluaikojaan koulutus-
keskus SEDU:n tilaisuudessa 17.8.

Julkaisija: Sähköalojen ammattiliitto ry, Elbranschernas fackförbund rf.
Postiosoite: PL 747, 33101 Tampere
Puhelin: 03 252 0111 - fax: 03 252 0210
Sähköpostiosoite: vasamalehti@sahkoliitto.fi - etunimi.sukunimi@sahkoliitto.fi
Päätoimittaja:Martti Alakoski
Tuottaja: Riitta Kallio Toimittaja Jonna Heiniluoma
Tiedotussihteeri, toimittaja (oto):Margit Nurmikolu
Ulkoasu ja taitto: Johanna Häkkilä
Viestintävaliokunta: Pj. Martti Alakoski, Timo Punkki,
Ari Aavamäki, Petri Haanpää ja Jyrki Vihtari

Tilaushinta:
30 €/vsk kotimaa
40 €/vsk ulkomaat

Ilmoitushinnat tekstisivulla:
Mustavalkoilmoitukset 1,50 €/pmm
2-väri-ilmoitukset 1,70 €/pmm
Neliväri-ilmoitukset 2,00 €/pmm
Työpaikkailmoitukset -50%

Ilmoitusmyynti:
Ammattimedia Oy/Eeva Lesonen,
PL 141, 20251 Turku
Puh. 02 276 1000
Fax 02 235 3864
ammattimedia@ammattimedia.fi

Lehti ilmestyy 12 kertaa vuodessa

Seuraava Vasama ilmestyy 27.9.2012, aineistot 17.9.2012mennessä

SÄHKÖALOJEN AMMATTIL I ITON JÄSENLEHTI , perustettu 1957 56. vuosikerta

S
sähköjohto

ähköliiton edustajiston
vaalit ovat käsillä. Äänes-
tys alkaa 14. syyskuuta ja
jatkuu 28.9 saakka. Äänes-
tys tapahtuu postin kautta

tai ensimmäistä kertaa Internetin vä-
lityksellä.
!!!

Kolme vaaliliittoa asetti yhteensä
480 ehdokasta. Sähköliiton Edun-
valvonnantekijät asettivat ainoana
vaaliliittona ehdokkaita kaikissa 30
vaalipiirissä, yhteensä 306 ehdokasta.
Sähköistenalojen ammattilaiset asetti
yhteensä 168 ehdokasta 22 vaalipiiris-
sä ja Sähköliiton asentajat kuusi ehdo-
kasta kolmessa vaalipiirissä.

Vaalissa tullaan valitsemaan 75
edustajaa nelivuotiskaudelle. Edusta-
jisto valitsee hallituksen, johtokuntien
jäsenet samoin kuin liittopuheenjoh-
tajan ja – sihteerin.
!!!

Ehdokkaissa on vahvaa kokemusta ja
uutta tulevaisuutta edustavia nuoria.
Liiton tulevaisuus näyttääkin hyväl-
tä, kunhan me äänestäjät hoidamme
osamme äänestämällä. Haluankin
osoittaa erityisen kiitoksen kaikille
ehdolle asettuneille; he ovat valmiita
kantamaan vastuun jäsenistön ja Säh-
köliiton tulevaisuudesta!
!!!

Ehdokkaat ja heidän tukiryhmänsä
ammattiosastoissa ja työpaikoilla ovat
lomien jälkeen käynnistäneet vaali-

työn, joka toivottavasti jatkuu aina
viimeisen vaalipäivän iltaan saakka.
Ehdokkaiden ja tukiryhmien tekemä
vaalityö on kahdella tapaa merkittä-
vää. Samalla kun ehdokkaat nostetaan
esiin, se käynnistää mielenkiinnon
vaalia kohtaan. Tämä toivottavasti
lisää äänestysvilkkautta niin, että saa-
vuttaisimme yli 50 prosentin äänestys-
aktiivisuuden. Edustajistoon valituksi
tulleille on tärkeää, että he ovat käyt-
tämässä jäsenistön enemmistön heille
suomaa valtaa, kun koko jäsenkuntaa
koskettavia päätöksiä tehdään.
!!!

Ehdokkailla, kuten ei vaaliliitoilla-
kaan ole kovin merkittävästi toisistaan
poikkeavia vaaliteemoja. Ideologisten
erojen puuttuessa voitaneen jatkossa
sääntöjä ja vaalijärjestystä tältä osin
muuttaa niin, ettei erityisiä vaaliliit-
toja tarvita.

Sähköistenajojen Ammattilaisten
ryhmä yrittää edelleen väittää, että
Sähköliiton päätöksenteko olisi puo-
luepoliittisesti ohjattua. Sähköliiton
Edunvalvonnantekijäin ryhmän pu-
heenjohtajana voin avoimesti todeta,
ettei ryhmä ole minkään poliittisen
tahon ohjailtavissa. Ryhmään kuuluu
jäseniä kaikilta poliittisilta tahoilta,
kuten myös poliittisiin ryhmiin sitou-
tumattomia.

Edunvalvonnantekijöiden ryhmä
on yhdessä asettanut omat yhteisesti
sovitut tavoitteet, joilla tavoitellaan

parasta mahdollista jäsenistön koko-
naisvaltaista edunvalvontaa. Niihin
tavoitteisiin ei kuulu puoluepolitiikka.
Kuten haastajienkin ryhmään Edun-
valvonnantekijöiden ryhmään kuu-
luu henkilöitä, jotka toimivat omilla
asuinpaikkakunnillaan eri poliittisissa
ryhmissä. Se ei silti tee Sähköliiton
vaaliliitoista poliittisia ryhmiä. Yhteis-
kunnallinen vaikuttaminen on luotta-
mustoimissa minusta vain meriitti.
!!!

Mielenkiinnolla ja tyytyväisenä tapah-
tuneesta huomasin Sähköistenalojen
Ammattilaisten hyväksyvän aktiivi-
sen yhteistyön poliittisiin toimijoihin
ja yhteiskunnallisiin tahoihin. Nyt ei
enää ryhmien välisiä eroja ole.

Olen myös huomannut, etteivät
Edunvalvonnantekijäin ryhmän jä-
senet enää nimittele vähemmistö-
ryhmän jäseniä kommunisteiksi. Li-
sääntyvän yhteisymmärryksen lisää-
miseksi odotankin, milloin kilpaileva
ryhmä lopettaa Edunvalvonnanteki-
jäin jäsenten demari-nimittelyn. Ni-
mittely satuttaa aina niitä, jotka eivät
kyseisiä aatteita tunnusta.
!!!

Rakennetaan yhteiskunnallisesti en-
tistäkin vahvempaa ja itsenäistä,
osaavien ammattilaisten Sähköalojen
ammattiliittoa. Haluamme jatkaa jä-
senlähtöistä toimintatapaamme. Ää-
nestämällä voit vaikuttaa oman liittosi
tulevaan toimintaan!

Nyt äänestämään!
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Kahdeksan opettavaista vuotta
R i i t t a Ka l l i o

Olen ollut töissä Sähköliitossa reilut kahdeksan
vuotta. Vaiherikkaat vuodet ovat menneet nopeasti, pian
myös kaksi täyttä edustajistokautta.

Toimittajan työtä rytmittäneet edustajistokaudet ovat tuo-
neet mukanaan uusia juttuaiheita ja mielenkiintoisia haasta-
teltavia, joista monet ovat jääneet mieleen, jotkut jopa ys-
täviksi. Vuosiin mahtuu paljon mieluisaa työtä, mutta myös
yllättävän monta dramaattista käännettä.

Kahden edustajistokauden ajan olen seurannut myös, kuin-
ka ihailtavasti edustajistoa johtanut tietoliikenneasentaja
Eero Wilkman on pitänyt isojen kokousten langat käsissään
hankalinakin hetkinä. Joskus nuijaa on paukutettu pöytään
lujaakin.

Selasin Vasaman kahdeksan vuosikertaa läpi ja
löysin katkelmia matkan varrelle osuneista kirkastumisen
hetkistä. Aivan ensimmäisen tes-juttuni tein Lauri Lylyn,
Martti Alakosken ja Markku Vuotin opastuksella energia-
alan neuvottelutuloksesta keväällä 2004. Ja näin uutta ay-
toimittajaa opastettiin neuvottelukulttuurin alkeisiin:

”Ilman eriäviä näkemyksiä ei synny kunnon neuvotteluja. Hy-
västä neuvotteluporukasta pitää löytyä rähinöitsijöitä, rakentajia
ja huumorimiehiäkin… Kaikkien on oltava myös hyvähermoisia
ja kovia valvomaan… Sähköinen ilmapiiri tuo vaihtelua toimisto-
rutiiniin.”

Hyvin pian näiden neuvottelujen jälkeen Lauri Lyly siirtyi
SAK:n johtoryhmään. Hieman tähtipölyä leijaili Sähkölii-
tonkin käytävillä. Liitto menestyy edelleenkin hyvin, kun se
jatkaa Martti Alakosken jämerällä johdolla. Vuonna 2008
haastattelemani seniorisähkäri Eino Makkonen arvioi liiton
linjaa näin:

”Minusta liitto on aina hoitanut hyvin meidän edunvalvonnan.
Meillä on ollut pystyviä puheenjohtajia, jotka ovat hoitaneet sopi-
musasiat kuntoon.”

Vaikka Sähköliiton edustajistossa on ollut 85 jä-
sentä, jäsenlähtöinen hallintomalli on ollut ketteräliikkei-
nen. Dramaattisin edustajiston kokoukseni osuu kesään 2006,
jolloin kutsuttiin koolle ylimääräinen kokous päättämään
teollisuuden huolto- ja kunnossapitoalan työsopimuksen hy-
väksymisestä. Hankkeen vastustajat järjestivät kokouksen
alkajaisiksi näyttävän mielenosoituksen, jonka vaikuttavuu-
desta kirjoitin Vasamaan näin: ”Tilaisuudelta vei hieman terää
ensinnäkin puuskittainen tuuli, joka vei puhujien äänet iloisesti
mennessään ja toiseksi se seikka, että edustajistolla ei ollut vielä
sopimuksen neuvottelutulosta hyväksyttävänään.”

Häiriötekijöistä huolimatta kokous eteni asiallisesti ja päät-
ti, että neuvottelijat saavat jatkaa työtään uuden tessin paris-
sa. Tes hyväksyttiinkin vuonna 2007.

Vuoden 2008 edustajistossa oli myös väriä, kun liittosih-
teerivalinta jakoi mielipiteet ja osa porukasta marssi ulos. Iso
TEAM-päätöskin lähes hautautui henkilövalintakiistaan.
Kokous kuitenkin päätti, että hallitus kutsuu koolle ylimää-
räisen edustajiston vuonna 2009, mikäli liittoyhteistyöstä
kyetään esittämään toteutuskelpoinen versio. 13.5.2009 Säh-
köliiton hallitus päätti suuntaa antaneiden osastokyselyjen
jälkeen, että liitto ei jatka TEAM-hankkeessa.

Seuraavana päivänä hankkeen käynnistäjä Lauri Lyly valit-
tiin SAK:n puheenjohtajaksi. Luottamusmiehenä ay-uransa
aloittanut Lyly muistutti, että myös ay-liikkeen perustehtä-
vistä aloittaneen on mahdollista tulla valituksi kaikkein kor-
keimpiinkin tehtäviin.

Siispä onnea edustajistoon pyrkiville ja äänestysintoa kai-
kille jäsenille!

Ma r t t i A l a k o s k i
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R i i t t a Ka l l i o

Vilppulan Pohjas-

lahdentien varrella

liikkui elokuussa eri-

koinen topparoikka,

kun seututien vieres-

sä kulkevaa ilmajoh-

toverkko korvattiin

uudella maakaape-

lilla. Töissä oli Eltel

Networksin ver-

konrakentajien ja

apuhenkilökunnan

ohella ranskalaisel-

ta Marais-yhtiöltä

vuokrattu ”maasirk-

keli”, joka kaivoi tien-

pieleen syvän uran,

jonka pohjalle tuhti

keskijännitekaapeli

vedettiin.

Sähkönjakeluyhtiö
Elenia (entinen Vat-

tenfall) kokeili ensimmäistä
kertaa Suomessa maakaa-
pelin vetoa tienpuolen luis-
kaan. Mukana kokeilussa
ovat myös tiealueita hallin-
noiva Ely-keskus ja Pohjois-
Hämeen puhelinyhtiö, joka
laittaa paikoitellen omat
telekaapelinsa samaan kai-
vantoon keskijännitejohto-
jen kanssa. Eltel Networks
toteuttaa urakan rivakalla
aikataululla ranskalaisen eri-
koiskaivurin avulla.

– Kaivuri tekee valmista
jälkeä kilometristä kolmeen
kilometriin päivässä, mutta
verkostoasentajille tämä tuo
töitä moneksi kuukaudeksi,
kun kaapeleita pitää yhdis-
tää ja hoitaa tienvarren 30
muuntajaa ja sähkönkäyttä-
jien liittymät kuntoon, Elte-
lin aluejohtaja Kimmo Mar-
jamäki selittää.

Hän arvioi, että käytöstä

pois jääviä ilmajohtoverkko-
ja puretaan vielä puolen vuo-
den päästäkin, joten hanke
tuo töitä verkostoasentajille
talvikaudellekin.

Säältä suojaan
– Ilmajohdot ovat alttiita
myrskytuhoille. Tämä han-
ke on osa kehitystyötämme.
Yritämme löytää tehok-
kaampia tapoja kaivaa sään
armoilla olevia sähköjohtoja
maan alle, Elenia Verkon ra-
kennuttamis- ja hankejohta-
ja Jarkko Kohtala sanoo.

Rivakkaan etenemisvauh-
tiin tyytyväinen Kohtala ker-
too, että Vilppulan lähes 40
kilometrin maakaapelointi
on kolmen miljoonan euron
hanke. Uutta tekniikkaa ko-
keillaan pian myös Lapualla
ja Pyhäjärvellä.

- Pääsimme nyt ensim-
mäistä kertaa rakentamaan
sähkökaapelia tien sisäluis-
kaan, mitä olemme toivo-
neet pitkään. Kustannukset
vähenevät ja rakentaminen
sujuu vauhdilla, kun voim-
me hyödyntää valmista tien
vierustaa. Ei tarvitse kaataa
puita ja raivata, vaan teem-
me suoraan valmista.

Kohtala kertoo, että Ele-
nia Verkko on pyrkinyt ra-
kentamaan sekä uuden että
saneerattavan sähköverkon
vuodesta 2009 lähtien maa-
kaapeloituna. Koko Elenian
62 000 kilometrin sähköver-

kosta maakaapelia on jo 25
prosenttia.

Kaapelijatko
500metrin välein
Vilppulan kaapelityömaa
eteni ranskalaisen kaivuu-
koneen ja kahden kokeneen
erikoismiehen, Guillaume
Legendren ja Olivier Pihén
johdolla rivakkaa tahtia.
Apuna oli myös paikallinen
maanrakennusurakoitsija
kaivinkoneineen ja hiek-
katraktoreineen. Topparoi-
kan edessä ja takana turval-
lisuutta varmistelivat myös
liikenteenvalvojat.

Tarvittaessa paikalle hä-
lytettiin verkostoasentajia.
Aurinkoisena elokuun päi-
vänä vuorossa olivat Margus
Soidri ja Taivo Kapitonov.
Molemmat virolaislähtöiset
asentajat olivat työskennel-
leet jo pitkään Suomessa ja
aiemmin muissakin verk-
koyhtiöissä. Suomen kielen
kumpikin oli omaksunut tie-
dotusvälineistä ja käytännön
vuorovaikutuksesta. Keske-
nään miehet mieluummin
puhuivat viroa tai venäjää.

Miehet kulkivat työmaal-
le yhtiön pakettiautolla ma-
joituspaikastaan Keuruulta.
Kumpikin vakuutti saavansa
työehtosopimuksen mukaista
palkkaa ja kuuluvansa Säh-
köliittoon. Uudemman tu-
lokkaan liittymisilmoitus oli
ehkä vielä matkalla, sillä jä-
senrekisteristä tietoja ei vielä
löytynyt.

Eltelin sähkö- ja ratapuo-
len pääluottamusmies Jussi
Kuusela vahvisti, että Suo-
messa ei yksinkertaisesti ole
päteviä sähkömiehiä verkos-
totöihin, vaikka työttömyys-
tilastojen perusteella niin
voisi luulla. Kuuselan tieto-
jen mukaan virolaisille mak-
setaan samaa palkkaa kuin
suomalaisille.

– Meillä on ratapuolella
yt-neuvottelut menossa ja
voi tulla myös irtisanomisia,
Kuusela sanoo.!

Maakaapeli tiensivuun uudella menetelmällä

Apuna ranskalainenApuna ranskalainen
tekniikka ja virolaisettekniikka ja virolaiset
verkostoasentajatverkostoasentajat

Marais-yhtiöltä vuokrattu eri-
koiskaivuukone upottaa kaape-
lia maahan jopa pari kilometriä
päivässä. Kone urakoi Elenian
sähkökaapelin lisäksi samaan
kaivantoon Pohjois-Hämeen
Puhelimen telekaapeleita. Tes-
tihanke on yhtiöiden yhteisra-
kentamiskohde, joka on valmis-
teltu yhteistyössä Pirkanmaan
ELY-keskuksen kanssa.

KimmoMarjamäki oli tyytyväi-
nen asennusporukan työtahtiin.
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A l l i M ä k i n e n

Viime vuonna am-
mattilaisille sattunei-

den sähkötapaturmien mää-
rä nousi erittäin huolestut-
tavasti. Tukesin vaurio- ja
onnettomuustietorekisteriin
(VARO)merkittyjä sähkö-
tapaturmia oli yhteensä 91,
joista yksi johti kuolemaan.

Ammattilaisten sähkö-
isku- ja valokaarionnetto-
muuksia oli yhteensä 37,
joka on määrältään kymme-
nen enemmän kuin vuon-
na 2010. Näistä sähköis-
kuonnettomuuksia oli 28 ja
valokaarionnettomuuksia
yhdeksän. Yleisin sähköta-
paturmien välitön syy oli
virheellinen toiminta ja in-
himillinen erehdys.

Vuosina 2007–2010 säh-
kötapaturmia oli noin 10–
30 tapausta vähemmän kuin
viime vuonna. Esimerkiksi
vuonna 2009 VARO-rekis-
teriin merkittiin 67 sähköta-
paturmaa.

Suurin osa ammattilaisten
tapaturmista aiheutti hen-
kilöille alle kolmenkymme-
nen vuorokauden työkyvyt-

tömyyden. Neljällä henki-
löllä työkyvyttömyys jatkui
pidempään. Ammattilaisille
sattui sähkötapaturmia eni-
ten teollisessa ympäristössä
sekä julkisissa tiloissa.

Maallikoille tapahtuneita
sähkötapaturmia oli VARO-
rekisterin mukaan 54. Tapa-
turmia sattui paljon asuinra-
kennuksissa ja ulkoalueilla.

Viime vuonna sattui yksi
kuolemantapaus, kun noin
20-vuotias mies kiipesi ju-
nan katolle Kuopiossa. Kuo-
lemaan johtaneiden sähkö-
tapaturmien määrä on py-
synyt suunnilleen samana
viime vuosina. Vuonna 2010
kuolemantapauksia oli kol-
me ja vuonna 2009 vastaava
luku oli kaksi.

Sähköturvallisuuslain mu-
kaan poliisilla, pelastus- ja
työsuojeluviranomaisella
sekä verkonhaltijalla on vel-
vollisuus ilmoittaa Tukesille
vakavista sähkötapaturmis-
ta. Lievemmät sähkötapa-
turmat jäävät usein ilmoit-
tamatta.

Sähköpalot ovat
vähentyneet
Vuoden 2011 tilastojen pe-

rusteella sähköpaloissa me-
nehtyneiden määrä on vä-
hentynyt tuntuvasti. Sähkö-
paloja oli viime vuonna 590,
joista 15 johti kuolemaan.
Rakennuspalot, jotka ovat
syttyneet sähköisistä syistä,
vähentyivät vuosien 2009–
2011 aikana merkittävästi.
Suurin osa sähköpalois-
ta syttyy kotiympäristössä.
Yleisimmät laitteet, jotka
aiheuttivat kuolemaan joh-
taneen sähköpalon, olivat
liesi tai uuni sekä sähkölait-
teistot. Teknisten vikojen
ja väärinkäyttötapauksien
aiheuttamien määrät ovat
suunnilleen yhtä suuret.

Lisätietoa Tukesin toimi-
aloilla sattuneista onnetto-
muuksista löytyy Tukesin
nettisivuilla www.tukes.fi
julkaistusta Toimialan on-
nettomuudet 2011-vuosiyh-
teenvedosta.!

Ammattilaisten
sähkötapaturmat
lisääntyneet

Elenia Verkko ja Eltel Networks
testaavat parhaillaan uuden-
laista rakentamistapaamaa-
kaapeloidun sähköverkon asen-
nuksessa. Ranskasta vuokrattu
erikoiskaivuri ei tee ainoastaan
kaivantoa, vaan asentaa samal-
la kaapelit maan alle ja hoitaa
suojahiekan kaivantoon kahden
ammattilaisen avulla.

2007 2008 2009 2010 2011
Sähköisku

Ammattilaiset 17 20 22 21 28
Maallikot 35 31 42 50 50

VARO-rekisteri yhteensä 52 51 64 71 78
Valokaari

Ammattilaiset 8 10 3 6 9
Maallikot 3 6 - 2 4

VARO-rekisteri yhteensä 11 16 3 8 13

Ammattilaisille sattuneiden
sähkötapaturmienmäärä li-
sääntyi selvästi viime vuonna.
(Lähde: Tukes)

Yleisin sähkötapaturmien välitön syy oli virheellinen toiminta ja inhimillinen erehdys.
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Kynä onmiekkaaKynä onmiekkaa
mahtavampimahtavampi

Nappaa itsellesi täysosuma
historiallisissa turnajaisissa.
Ennenäkemättömän jännittä-
vässä edustajistovaalissa
aiempaa harvempi ehdokas
pääseemaaliin asti, sillä
edustajiston koko kaventuu
85 jäsenestä 75:een.

Keskusvaalilautakunta vahvistaa vaalin tuloksen 18.10.2012 ja uudet edustajiston jäsenet
osallistuvat edustajiston kokoukseen ensimmäisen kerran Tampereella 16.–18.11.2012.

Kaikkien ään
estäneiden k

esken

arvotaan 400
, 500 ja 600

euron

arvoinen mat
kalahjakortti

!

ehdokasta. Sähköistenalojen
ammattilaiset asettivat vaa-
liin 168 ja Sähköliiton asen-
tajat kuusi ehdokasta.

Sähköliiton Edunvalvon-
nantekijöillä ehdokkaita on
kaikissa 30 vaalipiirissä, Säh-
köistenalojen ammattilaisilla

on ehdokkaita 22 vaalipiiris-
sä ja Sähköliiton asentajilla
kolmessa vaalipiirissä.

Syksyn jännittävä turna-
jaisspektaakkeli tarvitsee
Sinun ääntäsi. Edustajiston
kokoonpano on muuttu-
massa. Turnauskestävyytesi,
valppautesi ja ritarillisuutesi
ratkaisee, millä tavalla.!

J o n n a H e i n i l u om a

Ole oman elämäsi
ritari ja äänestä
Sähköliiton ja
Sähkön kassan
edustajiston
vaaleissa
14.–28.9.2012!
Edustajisto on
liiton korkein päät-
tävä elin, jonka
tärkein tehtävä
on päättää, mihin
suuntaan liittoa
viedään ja miten
liitto toimii.
Sinun tehtäväsi on
valita täysosuma
edustajaksesi.

Voit äänestää postitse
tai netissä. Äänioike-

utettuja edustajistovaaleissa
ovat viimeistään 14.6.2012
liittyneet jäsenet, joilla ei
ole maksamattomia liitto-
maksuja ennen ensimmäistä
vaalipäivää.

Jos olet äänioikeutettu,
saat äänestysohjeet, äänes-
tyslipun ja palautuskuo-
ren postissa viimeistään
13.9.2012. Kirjeestä näet,
minkä vaalipiirin ehdokkai-
ta Sinun kuuluu äänestää.

Saat vaalimateriaalipake-
tin liiton jäsenrekisteriin
merkittyyn postiosoitteesee-
si. Jos postiosoitteesi ei ole
jäsenrekisterin tiedossa tai et
muusta luotettavasti osoit-
tamastasi syystä ole saanut
äänestyslippua, Sinulla on
oikeus hankkia se postitse

keskusvaalilautakunnalta
viimeistään 21.9.2012 kello
16.00 mennessä. Keskusvaa-
lilautakuntana toimii liiton
hallitus.

Valitse täysosuma
edustajaksesi
Kun äänestyslippu postissa
saapuu, täytä se huolellisesti.
Ääni hylätään, jos lipussa on
asiaankuulumaton merkintä,
useita numeroita, numerosta
ei saa selvää, äänestyslippuna
on käytetty muuta kuin kes-
kusvaalilautakunnalta saatua
äänestyslippua tai Sinun to-
detaan jo äänestäneen.

Postita äänestyslippusi pa-
lautuskirjekuoressa niin, että
se on keskusvaalilautakun-
nan osoittamassa postiloke-
rossa viimeistään 28.9.2012
kello 16.00.

Vaalikirje on syytä postit-
taa viimeistään 24.9.2012,
jotta se ehtii varmasti ajoissa
perille.

Käytä valtaasi
sähköisesti
Osoitteessa www.sahkoliitto.
fi avautui alkusyksystä vaali-
sivusto, josta löydät kiivaan
vaalikeskustelun lisäksi kaik-
kien ehdokkaiden nimet ja
äänestysnumerot sopimus-
aloittain ja vaalipiireittäin.
Löydät sieltä aikanaan myös
äänestyspainikkeen. Se alkaa
toimia perjantaina 14.9. kel-
lo 00.00 yöllä.

Painikkeesta pääset äänes-
tyspalveluntarjoajan verkko-
palveluun, jossa varsinainen
äänen antaminen tapahtuu
näin: Sinut ohjataan oman
pankkisi tunnistautumissi-
vulle. Syötä käyttäjätunnuk-
sesi pankin sivuille, jolloin
Finanssialan Keskusliiton
määrittelemä TUPAS-pal-
velu tunnistaa Sinut. Pank-

kisi lähettää äänestyspalve-
luntarjoajalle vahvistuksen
henkilöllisyydestäsi ja pääset
kirjaamaan järjestelmään eh-
dokkaasi numeron.

Sähköinen äänestysjärjes-
telmä sulkeutuu perjantaina
28.9. kello 16.00.

Pyöreän pöydän
uudet ritarit
Nelivuotiskaudeksi valitta-
van edustajiston kokoonpa-
no muuttuu nyt merkittäväs-
ti. Edustajiston koon määrää
kesäkuun viimeisenä päivä-
nä tehty jäsenlaskenta niin,
että edustajistoon valitaan
vaalipiireittäin yksi edustaja
aina alkavaa 350 sopimusala-
jäsentä kohti.

Edustajiston vahvuus kau-
della 2008–2012 on ollut 85
jäsentä. Koska energia- ja
tietoliikennealojen sopimus-
ten yhdistäminen Energia-,
ICT- ja verkostoalaksi johti
vaalipiirien yhdistämiseen,
kaudelle 2012–2016 valitta-
van edustajiston koko supis-
tuu 75 jäseneen.

Edustajiston jäseniksi va-
likoituvien keskuudesta va-
littava hallitus uudistuu ko-
koonpanoltaan väistämättä.
Edustajiston puheenjohtaja-
kin vaihtuu, koska puheen-
johtajan tehtävää kahdeksan
vuotta hoitanut Eero Wilk-
man jättää tehtävän.

Peitset tanaan ja
täysosumaa
jahtaamaan
Ehdokkaita, joista valita par-
haiten itseäsi edustava hen-
kilö, on nyt yhteensä 480.
Sähköliiton Edunvalvon-
nantekijöillä on vaalissa 306

Saat äänestysmateriaalin postitse
viimeistään 13.9.2012, jos jäsentietosi
ovat ajan tasalla liiton jäsenrekisterissä.
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GALLUP
1. Mikä sai sinut lähtemään ehdokkaaksi?
2. Vaalilupauksesi?
3. Onko sinulla tavoitteena päästä johonkin johtokuntaan? Mihin?

412
KANTANENHANNU,
Varkaus
Luottamusmies,
osaston puheenjohtaja,
Sähköliiton Teollisuuden-
ja erityisalojen johtokunnan
jäsen
Efora Oy
024Varkauden
Sähköalantyöntekijäin
Ammattiosasto ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, PUU03

1. Halu olla mukana vaikut-
tamassa päätöksiin, joilla
ohjaillaan Sähköliiton toi-
mintaa ja turvataan jäse-
nistön hyvinvointia nyt ja
tulevaisuudessa.
2. Lupaan, että päätöksen-
teossa toimin tasapuolisesti
koko jäsenistön etua ajatel-
len.
3. Haluaisin jatkaa teolli-
suuden- ja erityisalojen joh-
tokunnan jäsenenä.

46
ALIN JUHA, Turku
Oy Turku Energia Ab
189 Turun Energia-alan
ammattilaiset ry
Vaaliliitto C: Sähköistenalojen
ammattilaiset, EIV03

1. Haluan muutosta omalle
sopimusalalleni
2. Jos pääsen edustajistoon,
koitan kaikin keinoin viedä
asioita parempaan suuntaan
omalla sopimusalallani ja
yleisesti Sähköliitossa.
3. Oman sopimusalani eli
energia, ICT- verkostoalan
johtokuntaan

295
ANTTONEN JUSSI, Imatra
Pääluottamusmies, Edusta-
jiston jäsen 2008-2012
VVS-Sähkö Oy
015 Imatran Sähköalan
Ammattiosasto ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, TAL05

1. Mahdollisuus vaikuttaa
asioihin ja olla päättämässä
sähkömiehille tärkeistä asi-
oista.
2. Sähköliitto säilyy ja neu-
vottelee jatkossakin hyvät
työehtosopimuksemme.
3. Talotekniikan johtokun-
tatehtävät kiinnostavat.

386
HEIKKINENTAPIO, Oulu
Osaston puheenjohtaja
ja tiedotussihteeri
YITKiinteistötekniikka Oy
001 Oulun Sähkötyöntekijäin
Ammattiosasto N:o 1 ry
Vaaliliitto C: Sähköistenalojen
ammattilaiset, TAL09

1. Olen ollut seitsemän
vuotta ammattiosaston toi-
minnassa mukana ja nämä
ovat ensimmäiset oikeat
vaalit sinä aikana. Näen
ehdokkuuden myös ammat-
tiosaston puheenjohtajan
velvollisuudeksi.
2. Ryhmätoiminnan tar-
peellisuus on selvitettä-
vä. Paikallinen sopiminen
on rajattava selkeämmin.
Työehtosopimus”shoppailu”
on saatava kuriin.
3. Käydään ensin vaalit ja
jaetaan hallintopaikat vaa-
lituloksen selvittyä.

96
KANGASVILLE, Jyväskylä
Eltel Networks Oy
026 Jyväskylän
Sähköalantyöntekijät ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, EIV07

1. Pääluottamusmies Wilk-
man soitti ja pyysi lähte-
mään ehdokkaaksi. Viikon
miettimisen jälkeen ja työ-
kavereitten innostamana
ajattelin lähteä mukaan.
Myös minun äitini ja pap-
pani ovat olleet omien am-
mattiliittojensa palvelukses-
sa useampia vuosia.
2. Nuorten ja vanhempien
asentajien työllistäminen
sekä ikärasismin poiskytke-
minen yrityksissä.
3. Mahdollisesti oman alani
eli Energia - ICT - verkos-
toalan johtokunta kiinnos-
taisi.

289
LUOSTARINENNIINA, Lahti
Kuusitunturi Oy
059 Lahden Sähköalan-
työntekijät ry
Vaaliliitto C: Sähköistenalojen
ammattilaiset, TAL04

1. Lähdin mukaan ehdok-
kaaksi, koska Sähköliiton
nuorten jäsenten oikeuksia
on puolustettava työelämäs-
sä enemmän. Huoli nuorten
jäsenten kiinnostuksesta
liittoon ja sähköalaan.
2. Lupaan ajaa nuorten jä-
sentemme asioita.
3. Ei.
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372
MALINENVEIJO, Kuhmo
Pääluottamusmies, Sähkölii-
ton nuorisovaliokunnan jäsen
Paikallis-Sähkö Oy
149 Kuhmon Sähköalantyön-
tekijäin Ammattiosasto ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, TAL09

1. Yleinen kiinnostus työ-
elämän asioihin.
2. Ei erityisiä lupauksia,
mutta ammattikunnan asi-
alla ollaan!
3. Erityisesti järjestö- ja
koulutusvaliokunta kiinnos-
taa. Jäsenistön koulutukses-
sa piilee meidän tulevaisuu-
temme.

46 295 386 96 289

Vaalipiirissä PUU03
(Pohjois-Savo, Pohjois-
Karjala, Keski-Suomi ja
Vaasa) on vain yksi ehdo-
kas, joten siellä ei vaalia
järjestetä.

356
MÄKI JOHANNES, Lapua
Pääluottamusmies
Lemminkäinen Talotekniikka
Oy
057 Etelä-Pohjanmaan Säh-
köalantyöntekijäin osasto ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, TAL08

1.Kysyttiin, niin ajattelin
lähteä mukaan.
2. Lupaan olla luottamuk-
sen arvoinen.
3. Ei.

55
PYYKKÖ JANI, Lahti
Työosaston luottamusmies,
osaston puheenjohtaja
Empower Oy
075Verkostoalan ammatti-
laiset ry
Vaaliliitto A: Sähköliiton
asentajat, EIV04

1. Tahdon päästä konkreet-
tisesti vaikuttamaan ja päät-
tämään yhteisistä asioista
sekä valvomaan, että mei-
dän asentajien edunvalvon-
ta toteutuu parhaalla mah-
dollisella tavalla.
2. Lupaan, että tulevalla vaa-
likaudella kuuntelemme jäse-
nistöämme ja kenttää. Menen
vaikka konkreettisesti asentaji-
en tykö ja tuon heidän äänensä
esille johtokunnissa. Tämä on
nykyään päässyt valitettavasti
unohtumaan.
3. Tavoitteena on päästä oman
sopimusalan johtokuntaan.

436
SIIVONEN JOUNI,
Uusikaupunki
Työsuojeluasiamies,
luottamusmies,
osaston puheenjohtaja
Valmet Automotive Oy
047 Ukin Sähkötyöntekijät ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, TEOL02

1. Haluan olla mukana kehit-
tämässä Sähköliittoa ja jäsen-
ten etuja.
2. Työssä jaksamista ja nuor-
ten työllistymistä pitää pystyä
parantamaan.
3. Metalliteollisuuden johto-
kuntaan.

16
TOIVAKKATOMMI, Helsinki
Työosaston luottamusmies,
osaston opintosihteeri
Empower Oy
039 Tietoliikenne- ja
Informaatiotekniikka
os. 039 ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, EIV01

1. Lähdin ehdokkaaksi oman
vaaliliittomme tueksi.
2. Ajan tasa-puolisesti ja vas-
tuullisesti kaikkien jäsenten
etuja ja varmistan heille par-
haat mahdolliset työehdot.
3. Ei ole tavoitteena päästä
johtokuntaan. Kaikki ovet
ovat avoinna.

109
WESTJAN-ERIK, Mustasaari
Osaston puheenjohtaja
Anvia Oy
123 Länsi-Suomen tietolii-
kennealan ammattilaiset ry
Vaaliliitto B: Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät, EIV08

1. Kun varsinainen ehdokas
Vaasasta ei lähtenytkään eh-
dolle, otin hänen paikkansa.
2. Hoidan hommat, jos va-
litaan.
3. Ei ole niin tarvetta päästä,
pärjään kyllä rivimiehenä-
kin.

Ma rg i t N u rm i k o l u
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Kärkimies

ilaajavastuulaki
asettaa alihan-
kinta- ja vuok-
ratyösopimuk-
sia tekeville
yrityksille vel-

vollisuuden selvittää tiedot
sopimuskumppaniensa taus-
toista. Laki on ollut voimas-
sa vajaat kuusi vuotta. Sitä
on alusta asti moitittu lakia
kiertäville yrityksille lange-
tettavien rangaistusten eli
laiminlyöntimaksujen riit-
tämättömyydestä. Tämän
kuun alusta voimaan tulleen
lakimuutoksen perusteluista
selviää, että kritiikkiin on
ollut aihetta.

Työsuojeluviranomais-
ten vuonna 2010 tekemis-
sä tarkastuksissa tuli ilmi,
että vaivaiset 37 prosenttia
työnantajista oli täyttänyt
tilaajavastuulain asettamat
vaatimukset. Tästä voi teh-
dä vain sen johtopäätöksen,
että lain rikkominen on ol-
lut houkuttelevampaa kuin

sen noudattaminen. Pelko
tilaajavastuulain mukaisesta
1 600–16 000 euron laimin-
lyöntimaksusta ei ole toimi-
nut riittävänä kannustimena
lainkuuliaisuuteen.

!!!

Nyt tehdyillä tilaajavastuu-
lain muutoksilla on pyritty
torjumaan harmaata talout-
ta rakennusalalla. Muutok-
set eivät koske muita aloja.
Rakentamistoiminnalla ei
tarkoiteta tilaajavastuulaissa
pelkästään rakennusyritys-
ten toimintaa, vaan kaik-
kea rakentamista ja raken-
tamiseen liittyvää korjaus-,
hoito- ja kunnossapitotoi-
mintaa. Muutosten piiris-
sä olevalla rakennusalalla
työskentelee siis suuri määrä
sähköisten alojen ammatti-
laisia.

Rakentamistoiminnassa
tilaajavastuulakia rikkovalle
tilaajalle on 1.9.2012 voi-

maan tulleen lakimuutoksen
myötä tietyissä tilanteissa
määrättävä 16 000–50 000
euron suuruinen laimin-
lyöntimaksu. Laiminlyön-
timaksun entisestä enim-
mäismäärästä tuli siis vä-
himmäismäärä, mitä ei voi
pitää vähämerkityksisenä
muutoksena. Korotettu ran-
gaistusasteikko koskee tilan-
teita, joissa tilaaja tekee so-
pimuksen liiketoimintakiel-
lossa olevan tahon kanssa tai
joissa tilaajan on pitänyt tie-
tää, että sopimuskumppanin
ei ole ollut tarkoituskaan
täyttää lakisääteisiä työnan-
tajavelvoitteitaan. Jos vaik-
kapa alihankintasopimus on
tehty hinnalla, josta voi suo-
raan päätellä, ettei työehto-
sopimusta ole tarkoituskaan
noudattaa, tilaajaa uhkaa
jatkossa 50 000 euron mak-
suseuraamus.

Tilaajavastuulain mukai-
sen selvitysvelvollisuuden
täydellisestä laiminlyömises-

tä voidaan jatkossakin mää-
rätä vain enintään 16 000
euron maksu. Hieman risti-
riitaiselta vaikuttavan sään-
telyn taustalla on se ajatus,
että selvitysten hankkimatta
jättäminen on ”normaalia”
leväperäisyyttä, josta määrä-
tään rangaistus normaalias-
teikolta, mutta sopimuksen
tekeminen liiketoiminta-
kiellossa olevan tai selvästi
työnantajavelvoitteita rik-
kovan tahon kanssa osoittaa
pyrkimystä suunnitelmalli-
seen lainsäädännön kiertä-
miseen, jolloin sovelletaan
rangaistuksen koventamis-
perusteita.

!!!

Rakennusalalla tarvittavi-
en selvitysten määrä kasvoi
lainmuutoksen myötä yhdel-
lä; aliurakkasopimuksen tai
vuokratyöntekijän käyttöä
koskevan sopimuksen teke-
minen edellyttää tilaajalta

sen varmistamista, että so-
pimuskumppani on ottanut
työntekijöilleen tapaturma-
vakuutuksen.

Aikaisemmin tilaajan
ei ole lainkaan tarvinnut
hankkia tilaajavastuulain
mukaisia selvityksiä ja todis-
tuksia, jos aliurakoitsijan tai
henkilöstövuokrausyrityk-
sen toiminta on ollut vakiin-
tunutta tai jos tilaajan sopi-
mussuhde niihin on ollut
vakiintunut. Tämä porsaan-
reikä tukittiin rakennusalan
osalta, eli jatkossa tilaajan
on hankittava selvitykset
näissäkin tilanteissa.

!!!

Seuraava askel tilaajavas-
tuulain kehittämisessä voisi
olla, että 16 000 euron mi-
nimiseuraamus ulotettaisiin
koskemaan selvitysvelvol-
lisuuden laiminlyömistä
kokonaan ja lisäksi kaikkia
aloja. Onko oikein, että

esimerkiksi teollisuudessa
työskentelevät joutuvat tyy-
tymään siihen, että heidän
työnantajansa pääsee tilaa-
javastuulain rikkomisesta
1 600–16 000 euron lai-
minlyöntimaksulla, kun ra-
kennusalalla työskentelevää
on suojattu asettamalla lai-
minlyöntimaksuksi 16 000–
50 000 euroa? Kumpi on to-
dennäköisempää, se että ti-
laaja on täysin laiminlyönyt
selvitysten hankkimisen sik-
si, että velvollisuus on pääs-
syt vahingossa unohtumaan,
vai se, että tilaaja on arvioi-
nut, että selvityksistä ilme-
nisi jotakin raskauttavaa?

Onko Sähköliitto tyyty-
väinen lakiin nyt tehtyihin
muutoksiin, vai halutaanko
niitä lisää? Näihin ja moniin
muihin työpaikkasi arkea
koskeviin kysymyksiin voit
vaikuttaa antamalla ääne-
si Sähköliiton edustajiston
vaaleissa 14.–28.9.2012.

Tilaajavastuulaki tiukentui rakennusalalla

T

Te r o H e i n i l u om a
Sä h kö l i i t o n l a k i m i e s

Olemme asiakkaidemme omistama, erityisesti ammattiliittojen kanssa yhteistyötä tekevä vakuutus-
yhtiö. Palvelemme puhelimitse numerossa 01019 5110 ma-pe 8-18 sekä osoitteessa www.turva.fi

Kaskovakuutus
verkkokaupasta nyt

Turvan mainiot kaskovakuutukset on uudistettu
valmiiksi paketeiksi, joista löydät varmasti autolle-
si sopivimman. Uudistuksen kunniaksi tarjoamme
sinulle nyt kaskovakuutuksen 40 % edullisemmin
ostaessasi sen netistä. Alennus koskee ensimmäi-
sen vuoden vakuutusmaksua ja uusia vakuutuksia.
Tarjous on voimassa verkkokauppa Turvaamossa,
kun vakuutuksen alkamispäivä on 1.6.-31.10.2012.
Klikkaa turva.fi/turvaamo ja hanki parasta autollesi!

Voimassa vain

netissä. Klik
kaa

!*#)"&('!*#)
""%$

Lisäksi saatliittosi jäsenenä9 % alennuksen sekä5–10 % omistaja-asiakasalennuksen!
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Edustajisto on korkein päätöksentekijä
Edustajisto käyttää korkeinta päätäntävaltaa kaikissa liittoa koskevissa asioissa.

Sähköliiton edustajisto valitaan joka neljäs vuosi.
Edustajiston vahvuus vuosina 2012 –2016 on 75 jäsentä.

Edustajisto valitsee puheenjohtajan ja liittosihteerin
sekä liiton hallituksen ja eri alojen johtokuntien jäsenet.

Edustajisto kokoontuu normaalisti kerran vuodessa päättämään liiton toiminnan tavoitteista
ja arvioimaan toimintakautta. Se päättää sääntömuutokset ja liittomaksun suuruuden,
hyväksyy tilinpäätökset ja käsittelee jäsenten tekemät aloitteet.

Liiton hallitus toteuttaa edustajiston päätökset käytännössä.
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9
PAJUHEIMO NIKO
Vantaa
002 | 039 | Tietotekniikka-
palvelu J. Kettunen Oy

16
TOIVAKKA TOMMI
Helsinki
002 | 039
Empower Oy

3
HOLMBERG HENRIK
Vantaa
002 | 039
Are Oy

10
PENNANEN MIKA
Helsinki
002 | 039
Eltel Networks Oy

17
VIHAVAINEN PENTTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

20
ARVOLA MERVI
Karjalohja
002 | 062 | Verkonra-
kentaja Wire Oy

4
JOHANSSON JUKKA
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

11
SAARI SEPPO
Riihimäki
002 | 039
Relacom Finland Oy

18
VIILEINEN ESA
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

5
KERÄNEN MATTI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

12
SAUKKONEN ILKKA
Vantaa
002 | 039

6
KIVIKOSKI HANNU
Nurmijärvi
002 | 039
Are Oy

13
SCHALIN KRISTER
Helsinki
002 | 039
LMCS Oy

19
MANNINEN PEKKA
Riihimäki
002 | 120
Infratek Finland Oy

21
HIMANEN AKU
Vihti
002 | 105 | Verkonra-
kentaja Wire Oy

22
HÄMÄLÄINEN KARI
Siuntio
002 | 062
Empower Oy

23
KORPI HARRI
Lohja
002 | 161 | Fortum
Power and Heat Oy

7
NIKITIN JUKKA
Helsinki
002 | 039
Relacom Finland Oy

14
SKOTT MARKKU
Helsinki
002 | 039
Eltel Networks Oy

24
MÖNTTINEN TIMO
Kerava
002 | 100
Eltel Networks Oy

8
OSMALA JANNE
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

15
SÄPPI JUHA
Helsinki
002 | 039
Eltel Networks Oy

25
PAAVOLA KARI
Kotka
002 | 025 | Fortum
Power and Heat Oy

2
HALME KIRSI
Vantaa
002 | 039
Relacom Finland Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

EIV01 Helsinki

EIV02 Uusimaa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

26
SEPPÄLÄ HEIMO
Kouvola
002 | 025 | Kymenlaak-
son Sähköverkko Oy

27
YLIKAUPPILA KARI
Loviisa
002 | 025 | Fortum
Power and Heat Oy

EIV03 Varsinais-Suomi, Satakunta ja Ahvenanmaa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

28
AHOLA MAURI
Pori
002 | 021 | Fortum
Power and Heat Oy

29
ALA-SIPILÄ JANI
Harjavalta
002 | 046
Lammaisten Energia Oy

30
HÖYKINPURO ERIK
Naantali
002 | 041
Empower Oy

31
JUNNILA MIKA
Eura
002 | 035
Teollisuuden Voima Oyj

32
KANTONEN JARMO
Turku
002 | 142
TLT-Connection Oy

33
KUUSISTO TAPIO
Eurajoki
002 | 035
Teollisuuden Voima Oyj

Sähköalojen ammattiliitto ry:n ja
Sähköalojen työttömyyskassan edustajiston vaali
järjestetään posti- ja nettiäänestyksenä 14.–28.9.2012.

Kaikkien äänestäneiden kesken arvotaan
400, 500 ja 600 euron arvoinen matkalahjakortti!
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34
LUOTO JOUKO
Loimaa
002 | 099

35
MAIMONEN MIKKO
Kaarina
002 | 189 | Oy Turku
Energia Ab

36
MARTTILA ARTO
Parainen
002 | 041
Empower Oy

37
MATTILA SAMI
Huittinen
002 | 089
Sallila Sähköasennus Oy

38
OJALA JARI
Pori
002 | 037
Pori Energia Oy

39
POHJALAINEN HARRI
Pori
002 | 185
Empower Oy

40
SARIN TAPIO
Laitila
002 | 159
Vertek Oy

41
SCHWARTZ JOUKO
Aura
002 | 099
Eltel Networks Oy

42
SELIN ISMO
Turku
002 | 037
Pori Energia Oy

43
SOININEN TIMO
Pori
002 | 021 | Fortum
Power and Heat Oy

44
TIELINEN ARI
Salo
002 | 085
Vapo Oy

45
VAINIO JYRKI
Salo
002 | 142
Empower Oy

52
SALO EERO
Uusikaupunki
002 | 159 | Vakka-Suo-
men Voima Oy

EIV04 Häme ja Pirkanmaa

48
LEHTINEN KARI
Punkalaidun
002 | 089
Sallila Sähköasennus Oy

49
NURMI OLLI
Kokemäki
002 | 035 | Teollisuu-
den Voima Oyj

50
RAPO PEKKA
Naantali
002 | 038 | Fortum
Power and Heat Oy

51
SAARINEN
JUKKA-PEKKA
Naantali | 002 | 142
Eltel Networks Oy

46
ALIN JUHA
Turku
002 | 189
Oy Turku Energia Ab

47
LANDEN PERTTI
Pori
002 | 185
Empower Oy

VAALILIITTO A
Sähköliiton-
asentajat

53
LINNA MAURI
Tuusula
002 | 075
Eltel Networks Oy

54
LÄMSÄ PEKKA
Kemi
002 | 075
Eltel Networks Oy

55
PYYKKÖ JANI
Lahti
002 | 075
Empower Oy

VAALILIITTO C
Sähköistenalojen
ammattilaiset

60
ROUHIAINEN TIMO
Orivesi
002 | 136
Pirkan Suunnittelu Oy

61
RÖPPÄNEN JOONAS
Keuruu
002 | 011
SCF Huolto Oy

62
SULANKIVI RISTO
Sastamala
002 | 071
Maintpartner Oy

63
VUORELA MATTI
Alavus
002 | 070 | Koillis-Sata-
kunnan Sähkö Oy

65
AHOLA OSSI
Tampere
002 | 011
Relacom Finland Oy

66
HURME JUHA
Nokia
002 | 014
Maintpartner Oy

67
LILJELUND HARRI
Tampere
002 | 011
Empower Oy

68
MÄKINEN JANNE
Tampere
002 | 011
Eltel Networks Oy

69
SALONEN KIMMO
Nokia
002 | 014
Maintpartner Oy

59
RANTANEN ARI
Tampere
002 | 011
SCF Huolto Oy

56
ESKOLA ERKKI
Hattula
002 | 136
LNI Lämpö Oy

57
INKINEN MATTI
Parkano
002 | 056 | Ikaalisten-
Parkanon Puhelin Oy

58
JARVA PERTTI
Hämeenlinna
002 | 018
LNI Lämpö Oy

VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät

64
AHLSTEDT MATTI
Salo
002 | 011
SCF Huolto Oy

VAALILIITTO C
Sähköistenalojen
ammattilaiset

S ä h k ö l i i t o n 1 4 . - 2 8 . 9 . 2 0 1 2

70
SETÄLÄ JORMA
Kangasala
002 | 136

71
TORO HARRI
Nokia
002 | 014
Empower Oy
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83
HEINONEN KARI
Joensuu
002 | 058 | Fortum
Power and Heat Oy

84
KEMPPAINEN RAIMO
Rautalampi
002 | 138
Relacom Finland Oy

85
PARVIAINEN PASI
Tohmajärvi
002 | 140
Enerke Oy

86
PEINOLA MATTI
Lieksa
002 | 091
Maintpartner Oy

87
PENTTINEN MARKKU
Joensuu
002 | 187
Relacom Finland Oy

88
RUIPPO TERJO
Varkaus
002 | 144
KV-Automaatio Oy

89
SOPANEN RAIMO
Kuopio
002 | 138

90
TIRKKONEN ARTO
Kuopio
002 | 106
Voimatel Oy

91
TOIVANEN ANSSI
Siilinjärvi
002 | 138
Empower Oy

92
YLÖNEN PASI
Rautalampi
002 | 106
Voimatel Oy

93
HARTIKAINEN SEPPO
Iisalmi
002 | 106
Voimatel Oy

94
SEPPÄLÄ JANNE
Äänekoski
002 | 106
Voimatel Oy

78
RAATIKAINEN HANNU
Mikkeli
002 | 184 | Suur-Savon
Sähkötyö Oy

EIV05 Kymi ja Etelä-Savo

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

72
JOUTSI HARRI
Kotka
002 | 020
Kotkan Energia Oy

73
KEINÄNEN RIKU
Imatra
002 | 087 | Fortum
Power and Heat Oy

74
LAAKSONEN PENTTI
Mikkeli
002 | 184 | Suur-Savon
Sähkötyö Oy

75
LOHENOJA JOONAS
Kotka
002 | 020

76
MARTTIIN TARMO
Mikkeli
002 | 184
Eltel Networks Oy

77
NIRONEN KIMMO
Kotka
002 | 020
KYMP Oy

79
RAIJAS VILLE
Imatra
002 | 015
Voimatel Oy

80
RITA ANSSI
Rautjärvi
002 | 015
Parikkalan Valo Oy

81
SUOMALAINEN KEIJO
Joutsa
002 | 184 | Suur-Savon
Sähkötyö Oy

82
VIHANTI HARRI
Mikkeli
002 | 184 | Suur-Savon
Sähkötyö Oy

EIV06 Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

EIV07 Keski-Suomi

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

95
JUNIKKA MARKKU
Pihtipudas
002 | 104
Empower Oy

96
KANGAS VILLE
Jyväskylä
002 | 026
Eltel Networks Oy

97
RAUHALA TAPANI
Jämsä
002 | 028
Voimatel Oy

98
TRÄFF HENRY
Keuruu
002 | 054
Keuruun Sähkö Oy

EIV08 Vaasa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

99
ANTTILA TEEMU
Kurikka
002 | 073
Eltel Networks Oy

100
BLUNDIN ÅKE
Vaasa
002 | 076
Vaasan Sähkö Oy

101
KIVIMÄKI TAPANI
Ilmajoki
002 | 073
Eltel Networks Oy

102
KLEMETTILÄ JARI
Seinäjoki
002 | 123
Anvia Oyj

103
LATVA TIMO
Kristiinankaupunki
002 | 073
Eltel Networks Oy



13S ä h k ö l i i t o n 1 4 . - 2 8 . 9 . 2 0 1 2

104
LAUKKOLA KUISMA
Seinäjoki
002 | 123
Anvia Oyj

105
LÄHDESLUOMA TAINA
Kaskinen
002 | 169 |
Proma-Palvelut Oy

106
LÄSPÄ ARI
Kokkola
002 | 123
Anvia Oyj

107
MÄKINEN MARKKU
Vaasa
002 | 169
Proma-Palvelut Oy

108
RUISMÄKI HANNU
Seinäjoki
002 | 103
Empower Oy

109
WEST JAN-ERIK
Mustasaari
002 | 123
Anvia Oyj

110
WITICK KRISTER
Kokkola
002 | 123
Anvia Oyj

111
FINNE PETER
Vasa
002 | 076
Ravera Oy

112
MUHONEN JARI
Kokkola
002 | 067
Oy Kokkola Power Ab

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

EIV09 Oulu

VAALILIITTO A
Sähköliiton
asentajat

113
JÄRVINEN LAURI
Kajaani
002 | 115 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

114
KARJALAINEN UNTO
Kuusamo
002 | 133 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

115
HÄNNINEN MATTI
Haapavesi
002 | 084 | Pohjolan
Werkonrakennus Oy

116
IKONEN KALEVI
Pudasjärvi
002 | 032 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

117
LÖFBACKA JUHANI
Ylivieska
002 | 101
PPO-Yhtiöt Oy

118
MÄYRÄ EERO
Vaala
002 | 040 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

119
RAUTIOLA HANNU
Oulainen
002 | 084
Relacom Finland Oy

120
RITOLA JUHA
Siikalatva
002 | 084
Elenia Lämpö Oy

121
SARJA PERTTU
Oulu
002 | 079
Laanilan Voima Oy

122
TAIVALKOSKI ESKO
Taivalkoski
002 | 032 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

123
TASKINEN TIMO
Ii
002 | 079 | Haukipu-
taan Sähköosuuskunta

124
VILLA ARI
Oulu
002 | 003 | Fortum
Power and Heat Oy

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

VAALILIITTO C Sähköistenalojen ammattilaiset

125
ARVOLA MARKKU
Haukipudas
002 | 167
Relacom Finland Oy

126
KARINKANTA PAAVO
Oulunsalo
002 | 167
Empower Oy

127
KYNSILEHTO JARMO
Ii
002 | 081
Pohjolan Voima Oy

128
LAURILA JANI
Kajaani
002 | 040 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

129
LEINONEN RAIMO
Kajaani
002 | 040 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

130
SAVOLAINEN JARMO
Muhos
002 | 003 | Fortum
Power and Heat Oy

131
YLIRUOKANEN KIRSI
Kemi
002 | 167
DNA Oy

132
KORVA MARKKU
Rovaniemi
002 | 019 | Eltel Net-
works Pohjoinen Oy

133
KUMPURINNE RAIMO
Kolari
002 | 069 | Tornion-
laakson Sähkö Oy

134
LAAK JANNE
Rovaniemi
002 | 172
Rovakaira Oy

EIV10
Lappi VAALILIITTO A

Sähköliiton
asentajat

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

Representantskapsvalet i Elbranschernas fackförbund rf
och Elbranschernas arbetslöshetskassa anordnas
under tiden den 14–28 september 2012.

Du kan rösta antingen på nätet eller per post.
Mellan alla röstare lottas resepresentkort
på 600 €, 500 € och 400 €!

135
LAMPELA JUHA
Rovaniemi
002 | 004
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137
TIURANIEMI JORMA
Rovaniemi
002 | 004
Kemijoki Oy

138
VENÄLÄINEN TUOMAS
Sodankylä
002 | 004
Kemijoki Oy

139
PYKÄLÄ KARI
Ylitornio
002 | 069 | Tornion-
laakson Sähkö Oy

140
TAKKINEN TEIJO
Rovaniemi
002 | 045
Koillis-Lapin Sähkö Oy

141
TIURANIEMI RISTO
Rovaniemi
002 | 004
Kemijoki Oy

142
ESKELINEN ANTTI
Järvenpää
005 | 049
Amplit Oy

144
HEMMINKI KEIJO
Helsinki
005 | 049
Are Oy

145
HERMANSSON JYRKI
Vantaa
005 | 049
Maxisat Networks Oy

146
IMMONEN JUHA
Vantaa
005 | 049 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

147
JALAS VEIKKO
Helsinki
005 | 049 | EMC Talo-
tekniikka Suomi Oy

148
JOKINEN SAMI
Vantaa
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

149
KARKO JUHO
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Watti Oy

150
LAAKKONEN JUKKA
Nurmijärvi
005 | 049 | EMC Talo-
tekniikka Suomi Oy

151
LINDHOLM HENRY
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Watti Oy

152
MERILÄINEN HEIKKI
Vantaa
005 | 049 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

153
MURTOMÄKI JAAKKO
Helsinki
005 | 049 | Suomen
Sähköhuolto Oy

154
OTSAVAARA VLADIMIR
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

155
PURSIAINEN MARKUS
Vantaa
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

156
RAINIO MIKA
Nurmijärvi
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

157
SAVOLAINEN ESKO
Vantaa
005 | 049
Amplit Oy

158
TOIVONEN JUKKA
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Stenvall Oy

159
TUISKU HEIKKI
Helsinki
005 | 049
Saskon Oy

160
TUUPANEN SAULI
Vantaa
005 | 049
Consti Talotekniikka Oy

161
ÅMAN TOMI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

162
AALTONEN OLAVI
Espoo
005 | 049 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

163
AHONEN ARI
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

164
AIRAKSINEN JONI
Tuusula
005 | 049
Amplit Oy

165
ALATALO JUHA
Vantaa
005 | 049
Are Oy

166
HEIKKINEN ANTTI
Espoo
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

167
HEIKKINEN TONI
Kerava
005 | 049
Websähkö Oy

168
HIRVA PETRI
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

169
HÄTÖNEN PEKKA
Nurmijärvi
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

170
JORMANAINEN SEPPO
Kerava
005 | 049 | Lassila &
Tikanoja Oyj

171
JÄRVI MARKKU
Siuntio
005 | 049
Consti Talotekniikka Oy

172
KARJALAINEN ARI
Vihti
005 | 049 | EMC Talo-
tekniikka Suomi Oy

173
KOIKKALAINEN RAIMO
Espoo
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

174
KURTTILA PETRI
Espoo
005 | 049
Kolmen Sähkö Oy

175
KUURAJÄRV PAUL
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

TAL01 Helsinki

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

143
HEINOJA KAUKO
Helsinki
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

VAALILIITTO C Sähköistenalojen ammattilaiset

136
PORTTI TIMO
Inari
002 | 086
Ellappi Oy
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176
LAAKSO JARI
Espoo
005 | 049 | Oy Heden-
gren Security Ab

177
LAHTINEN SANTTU
Espoo
005 | 049
Consti Talotekniikka Oy

178
LAPPALAINEN PETRI
Espoo
005 | 049
Amplit Oy

179
LEMSTRÖM GUY
Inkoo
005 | 049 | Oy Heden-
gren Security Ab

180
LEPPÄNUMMI JONI
Helsinki
005 | 049
HKL Kiinteistöhuolto

181
LINDFORS MARTTI
Järvenpää
005 | 049
Tehosähkö Oy

182
LINDHOLM FREDERIK
Helsinki
005 | 049
Sähköpeko Oy

183
LINDQVIST LEO
Raasepori
005 | 049
Consti Talotekniikka Oy

184
MAKKONEN LASSI
Helsinki
005 | 049
Quattroservices Oy

185
MATTILA ANTTI
Helsinki
005 | 049
ISS Palvelut Oy

186
MOHELL TINO
Vantaa
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

187
NISSINEN ARI
Helsinki
005 | 049
Johtomiehet Oy

188
PAAVOLA TUOMAS
Vantaa
005 | 049
Lassila & Tikanoja Oyj

189
PIIRAINEN KEIJO
Helsinki
005 | 049
E2 Sähkö Oy

190
PIIROINEN NIKO
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

191
PULKKI JONI
Siuntio
005 | 049 | EMC Talo-
tekniikka Suomi Oy

192
PÄIVÄRINTA ERKKI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

193
RANTANEN HEIKKI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

194
RANTANEN SAMU
Espoo
005 | 049 | Espoon
Sähkömiehet Oy

195
RAUTIO MATTI
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Buumi Oy

196
REMES OLLI-PEKKA
Helsinki
005 | 049 | Skanska
Talonrakennus Oy

197
RYYPPÖ TAPANI
Helsinki
005 | 049
Amplit Oy

198
RÄSÄNEN JARI
Järvenpää
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

199
SAMIOLA PETRI
Vihti
005 | 049
HT Sähköpalvelu Oy

200
SORVARI JUKKA
Kerava
005 | 049
Websähkö Oy

201
SUNI SASU
Vantaa
005 | 049
Amplit Oy

202
SYLANDER KEIJO
Vantaa
005 | 049
ISS Palvelut Oy

203
TAKKINEN MATTI
Vantaa
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

204
TALASMO TUOMO
Helsinki
005 | 049

205
TERVALA TERO
Helsinki
005 | 049
Sähkö-Aro Oy

206
TIKKANEN MARKO
Vantaa
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

207
WELLING REIJO
Espoo
005 | 049 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

208
VUORINEN KARI
Helsinki
005 | 049 | Suomen
Sähköhuolto Oy

209
YLÄNNE JANNE
Helsinki
005 | 049 | Consti Talo-
tekniikka Oy

210
ÅKERMAN PENTTI
Salo
005 | 039
Johtomiehet Oy

211
FAHLSTRÖM SEPPO
Järvenpää
005 | 100
Vantaan Sähkö-Jope Oy

212
HÄKKINEN RAIMO
Porvoo
005 | 043
Mattila Porvoo Oy

213
KAARIKIVI EERO
Porvoo
005 | 043 | BIS Produc-
tion Partner Oy

214
KALTEVA SAMI, sit.
Hyvinkää
005 | 013 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

215
KINNARI TEUVO
Salo
005 | 111
Hangon Sähkö Oy

216
KÄHKÖNEN ARI
Hyvinkää
005 | 013 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

217
MATTILA HEIKKI
Porvoo
005 | 043 | BIS Produc-
tion Partner Oy

TAL02 Uusimaa
VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät
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218
RAITANEN TOMI
Vihti
005 | 105
Esasähkö Oy

219
TEIVASTENAHO PASI
Lohja
005 | 062
Sähkö-Sinssi Oy

220
HIRVONEN PASI
Askola
005 | 043 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

221
KAUPPALA JUKKA
Järvenpää
005 | 100
YIT Teollisuus Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

TAL03 Varsinais-Suomi, Satakunta ja Ahvenanmaa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

222
FÄLT JANI
Kaarina
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

223
HUCZKOWSKI ARI
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

224
HÄRMÄ RAIMO
Ulvila
005 | 021
Sata-Elektro Oy

225
KILPONEN ARTO
Rauma
005 | 035 | Rauman
Sähkökonehuolto Oy

226
KUISMA TIMO
Pöytyä
005 | 041
Kyrön Sähkö Oy

227
LAAKSONEN JOUNI
Turku
005 | 041
Sähkö Max Oy

228
LEHDISTÖ MIKA
Mynämäki
005 | 041
Turun Sähköpalvelu Oy

229
LEHTOLA JUHA
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

230
LENTIÖ RIKU
Turku
005 | 041
Sähköpoint Oy

231
LEPISTÖ JERE
Luvia
005 | 021 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

232
LUOMA ESA
Turku
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

233
MYLLYMÄKI VILLE
Uusikaupunki
005 | 047
YIT Teollisuus Oy

234
ORA JUUSO
Turku
005 | 041
LST Teollisuussähkö Oy

235
PIIRAINEN RAIMO
Lieto
005 | 041 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

236
ROSENBERG PETRI, sit.
Mynämäki
005 | 041 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

237
ROSENLÖV ANSSI
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

238
TAKALA ISMO
Masku
005 | 041
Saipu Oy

239
TOIVONEN MATTI
Lieto
005 | 041
Hyrräx Oy

240
VAINIO TOPI
Raisio
005 | 041
Laivasähkötyö Oy

241
VASTAVIRTA ÅKE
Rauma
005 | 035 | Rauman
Sähköpalvelu Oy

242
VIHLMAN JYRKI
Pori
005 | 021 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

243
VUORENPÄÄ KARI
Rauma
005 | 035
Jahtec Oy

244
VÄISÄNEN ARI
Pori
005 | 035 | Rauman
Sähköpalvelu Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten-
alojen
ammattilaiset

245
AALTO JOUKO
Kaarina
005 | 041 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

246
ASKLÖF PETRI
Kaarina
005 | 041
AB-Marinel Oy

247
FILÉN TOMAS
Kaarina
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

248
FORSELL KARI
Turku
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

249
GLAD JANI
Hollola
005 | 041

250
HAKA JUHA
Kaarina
005 | 041
Raision Sähkö-Insto Oy
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251
KAISTILA JUHA
Naantali
005 | 041 | Rannikko-
seudun Asennus Oy

252
KARVONEN TEEMU
Turku
005 | 041
Are Oy

253
KAUKORANTA JUHA
Pöytyä
005 | 041 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

254
KOIVUNEN JARI
Turku
005 | 041
Turun Sähkötukku Oy

255
LAAKKO JOUKO
Kaarina
005 | 147
YIT Teollisuus Oy

256
MUSTIKKAMAA VESA
Turku
005 | 041 | Turun Seudun
Sähkötyöntekijät ry

257
NORDBLOM MIKO
Turku
005 | 041
Ekisähkö Oy

258
PYÖKÄRI JARMO
Kaarina
005 | 041
Sähkö Lehmus Oy

259
RANKIO VILJAMI
Turku
005 | 041
Sähkötiimi IL Oy

260
RANTANEN JUHA
Salo
005 | 085 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

261
RAUMA HANNU
Littoinen
005 | 041
Are Oy

262
SARJA MIKA
Lieto
005 | 041 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

263
SEPPÄLÄ MARKO
Pori
005 | 021
Goodwork Oy

264
WALLENIUS TONY
Kemiönsaari
005 | 041
Turun Valo ja Voima Oy

265
VANHANEN MARKKU
Kaarina
005 | 041 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

266
VIITALA SAMPO
Pori
005 | 021
Kokotek Oy

267
VUORIO MIKKO
Turku
005 | 041
Are Oy

268
AIRAS TIMO, sit.
Lahti
005 | 059
LSK Electrics Oy

269
HELLSTEN JARKKO
Lahti
005 | 059
HT-Sähköpalvelu Oy

270
HELLSTEN MATTI
Kangasala
005 | 011 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

271
JEROMAA EERO
Tampere
005 | 011
HT-Sähköpalvelu Oy

272
JOHANSSON KARI
Hämeenlinna
005 | 082
Sähköpeko Oy

273
LINDFORS VESA
Lahti
005 | 059
Are Oy

274
LUUKKONEN PASI
Lahti
005 | 059
Mäkelän Sähkö Oy

275
MELENDER JARI, sit.
Nastola
005 | 059
LSK Electrics Oy

276
MYLLYPAKKA HANNU
sit. | Lahti
005 | 059 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

277
PALVANEN PETRI
Lempäälä
008 | 011 | Puolustus-
ministeriö SATLSTO

278
RANTANEN MIKA
Kangasala
005 | 011 | Kaunisto-
Yhtiöt Tampere Oy

279
REINIKKA ARI
Valkeakoski
005 | 042
YIT Teollisuus Oy

280
SAARINEN JARI
Nokia
005 | 011

281
TARVAINEN ANSSI
Lahti
005 | 059
Sähköneliö Oy

282
TEITTO JAAKKO
Riihimäki
005 | 055
Hyria Koulutus Oy

283
AARNIO JUHA-PEKKA
Tampere
005 | 011
SKM-Asennus Oy

284
ARO MATTI
Tampere
005 | 011
HT-Sähköpalvelu Oy

285
JAAKKOLA JARKKO
Forssa
005 | 005
Sähkömatti Oy

286
JANHONEN JOUKO
Pirkkala
005 | 011
SKM-Asennus Oy

287
KARMALA SAMI
Sastamala
005 | 071
Telilän Sähkötyö Oy

TAL04 Häme ja Pirkanmaa
VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset
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288
KORHOLA JARKKO
Nokia
005 | 011
Consti Talotekniikka Oy

289
LUOSTARINEN NIINA
Lahti
005 | 059
Kuusitunturi Oy

290
LÄHTEENKORVA TAUNO
Tampere
005 | 011 | Lemminkäinen
Talotekniikka Oy

291
OJANSIVU OSSI
Tampere
005 | 011 | Tampereen
Sähkökonekorjaamo Oy

292
PEURAMÄKI JARNO
Tampere
005 | 011 | Sähköasen-
nus Löytty Oy

293
WIROLA PEKKA
Kangasala
005 | 011
Sähköpeko Oy

294
YLI-SOMERO PETRI
Kangasala
005 | 011
Sähköpeko Oy

295
ANTTONEN JUSSI
Imatra
005 | 015
VVS-Sähkö Oy

296
HAKULI ARI
Lappeenranta
005 | 022
YIT Teollisuus Oy

297
HEIKKINEN ISMO
Lappeenranta
005 | 022
Polar 2000 Oy

298
HUURINAINEN HANNU
Imatra
005 | 015
Polar 2000 Oy

299
HÄKKINEN PEKKA
Mikkeli
005 | 060 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

300
JÄRVINEN JANNE
Kouvola
005 | 029
Polar 2000 Oy

301
KALLIO SAMI
Kotka
005 | 020
Sähköliike Teho Oy

302
KARHU ESA
Kotka
005 | 020
Kotkan Sähköpaja Oy

303
KLEMETTILÄ JUHA
Kouvola
005 | 029
Sähkö Ollikka Oy

304
KRAEMER VALTTERI
Lappeenranta
005 | 022 | Quattroservi-
ces Kaakkois-Suomi Oy

305
MÖLSÄ MIKA
Lappeenranta
005 | 022
Kuusitunturi Oy

306
PEIPONEN KARI
Lappeenranta
005 | 022
Are Oy

307
PÖNTINEN JARI
Kouvola
005 | 029 | Kaakkois-
Suomen Sähköpalvelu Oy

308
SALLI KALLE
Kotka
005 | 020 | BIS Produc-
tion Partner Oy

309
SALMINEN JOUKO
Lappeenranta
005 | 022
Are Oy

310
TOIKKA JUKKA
Lappeenranta
005 | 022 | Quattroservi-
ces Kaakkois-Suomi Oy

311
TOROPAINEN PETRI
Savonlinna
005 | 077 | Kiinteistö-
palvelu Savotek Oy

312
UKKONEN PETRI
Kotka
005 | 020
Settek Oy

313
VAINIKKA JUSSI
Lappeenranta
005 | 022 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

314
VIITANEN SAMPO-ALEKSI
Kotka
005 | 020
Kuusitunturi Oy

TAL05 Kymi ja Etelä-Savo

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

317
AAVAMÄKI ARI
Liperi
005 | 058
Sähkö-Saarelainen Oy

318
IKONEN TERO
Liperi
005 | 058 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

319
KAINULAINEN ISMO
Varkaus
005 | 024
Elskåp Oy

320
KIVIHALME SEPPO, sit.
Joensuu
005 | 058
Metos Oy Ab

321
KOMULAINEN ESKO
Nurmes
005 | 108
Ylä-Karjalan Sähkö Oy

322
KOMULAINEN JUHA
Maaninka
005 | 178
Kolmen Sähkö Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

315
LIIMATTA TIMO
Lappeenranta
005 | 022
Kuusitunturi Oy

316
MAHKONEN VESA
Kouvola
005 | 029 | Kaakkois-Suo-
men Sähköpalvelu Oy

TAL06 Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala

VAALILIITTO
B Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät
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324
KRÖGER TOMMI, sit.
Kuopio
005 | 036 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

325
KURONEN ARTO
Siilinjärvi
005 | 036
JRV-Sähkö Ky

326
MANNINEN ANTERO
Kuopio
005 | 036
ISS Palvelut Oy

327
MARIN PAAVO
Iisalmi
005 | 065 | Sähkötoi-
misto Murtola Oy

328
PÖYHÖNEN JOUNI
Joensuu
005 | 058 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

329
SAASTAMOINEN ESKO
Lieksa
005 | 091
Lieksan Sähkö Oy

330
SUVINEN JARI, sit.
Kuopio
005 | 036
Are Oy

331
TURUNEN PERTTI
Kitee
005 | 140
Rääkkylän Muovi

332
VAINIO MIKKO
Joensuu
005 | 058
Sähkö-Saarelainen Oy

333
VOUTILAINEN AHVO
Kuopio
005 | 036
Lukkorengas Oy

TAL07 Keski-Suomi

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

VAALILIITTO C
Sähköistenalojen
ammattilaiset

323
KORHONEN MARKO
Siilinjärvi
005 | 036 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

334
ASIKAINEN MIKKO
Kuopio
005 | 036
Schneider Electric Oy

335
LEMMETTY JARNO
Kuopio
005 | 036
JRV-Sähkö Ky

336
RIIPINEN MIKKO
Leppävirta
005 | 144
Elcoline Oy

337
RÄSÄNEN ESA
Kuopio
005 | 036 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

347
MATILAINEN ESA
Jyväskylä
005 | 026 | Jyväskylän
Sähkö & Tele Oy

338
LAHTI ERKKI
Jyväskylä
005 | 026 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

339
LIIMATAINEN JANI
Jyväskylä
005 | 026 | Kiinteistö-
tekniikka KS-Kitek Oy

340
PALONIEMI VESA
Jyväskylä
005 | 026 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

341
TAPPER JYRKI
Jyväskylä
005 | 026

342
TIKKAKOSKI ILKKA
Uurainen
008 | 026 | Puolustus-
ministeriö ILMAVMATL

343
AUTIO MARKKU
Jyväskylä
005 | 026
Ajansähkö Oy

344
KIRJAVAINEN ERKKI
Jyväskylä
005 | 026 | Jyväskylän
Sähkö & Tele Oy

345
KOUKKA JUKKA
Laukaa
005 | 097

346
KUITUNEN JOUKO
Laukaa
005 | 026
YIT Teollisuus Oy

349
TURKKI JARMO
Jämsä
005 | 028 | BIS Produc-
tion Partner Oy

350
VALKONEN RAIMO
Jyväskylä
005 | 026
Are Oy

348
PIIK JOUNI
Jyväskylä
005 | 026
Aarnion Sähkö Oy
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TAL08 Vaasa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

351
ERKKILÄ JUHANI
Ilmajoki
005 | 057 | Kaunisto
Yhtiöt Seinäjoki Oy

352
HAAPANEN MARKO
Seinäjoki
005 | 057 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

353
KOLPPANEN JARKKO
Kokkola
005 | 067 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

354
KOTALA HARRI
Lapua
005 | 057 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

355
KURU TIMO
Isokyrö
005 | 166
Jap-Sähkö Oy

357
MÄKI-MAUNUS JANI
Seinäjoki
005 | 057 | Jalasjärven
Sähköasennus Oy

358
PESOLA SAMI
Kokkola
005 | 067 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

359
RINTA-PIIRTO HENRI
Kokkola
005 | 067 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

368
HEIKKINEN JANNE
Kuhmo
005 | 149

369
HEISKA TIMO
Ylivieska
005 | 101 | Sähköinsinöö-
ritoimisto Hintsala Oy

370
HILTUNEN VILLE, sit.
Kempele
005 | 001 | BIS Produc-
tion Partner Oy

371
HÄNNINEN JUKKA
Haapavesi
005 | 181 | Rytkyn
Kone ja Sähkö Oy

372
MALINEN VEIJO
Kuhmo
005 | 149
Paikallis-Sähkö Oy

373
NEVALA SAMPO
Oulu
005 | 001 | Sähköura-
kointi Pentti Hirsso Oy

360
ALAKOSKI HEIKKI
Vaasa
005 | 166
Oy Kontaktor Ab

361
FAGERNÄS JARMO
Kokkola
005 | 067 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

362
LAHNALAMPI JARMO
Kokkola
010 | 067
Maintpartner Oy

363
NYMAN ULF-PETER
Vaasa
005 | 166
Schneider Electric Oy

364
RANTAKEISU PEKKA
Kokkola
005 | 067 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

365
TEPSELL MATTI
Kokkola
005 | 067
Mesiel Oy

366
VALTONEN KIM
Mustasaari
005 | 166 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

367
VESAVUORI ANSSI
Jalasjärvi
005 | 057 | Jalasjärven
Sähköasennus Oy

TAL09 Oulu

374
OJALA JANNE
Oulu
005 | 001
Sähkö-Pernu Oy

375
PAASIMAA TIMO
Muhos
005 | 001 | Oulun
Rakennusteho Oy

376
PALDANIUS ESA, sit.
Muhos
005 | 001
Paikallis-Sähkö Oy

377
PIKKUAHO JARKKO
Joensuu
005 | 001
ISS Palvelut Oy

378
RAHKALA HANNU
Pyhäjoki
005 | 094 | Rannikon
Sähköpiste Oy

379
SALMELA JARI, sit.
Raahe
005 | 094 | BIS Produc-
tion Partner Oy

380
SEPPÄLÄ KIMMO
Kärsämäki
005 | 093
Timon Sähköpalvelu Oy

381
SPETS ESA
Utajärvi
005 | 001
Sähkö-Polar Oy

382
TÖRMÄKANGAS TEEMU
Oulainen
005 | 084
HSK Sähkö Oy

383
VIERIMAA JARI
Muhos
005 | 001 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

384
VÄISÄNEN MAUNO
Seinäjoki
005 | 032
Juurtelan Sähkö Oy

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

356
MÄKI JOHANNES
Lapua
005 | 057 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

Representantskapsvalet i Elbranschernas
fackförbund rf och Elbranschernas
arbetslöshetskassa anordnas
under tiden den 14– 28 september 2012.

Du kan rösta antingen
på nätet eller per post.
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VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

385
HEIKKINEN JANNE
Kajaani
005 | 040
Paikallis-Sähkö Oy

386
HEIKKINEN TAPIO
Oulu
005 | 001 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

387
HEINONEN RISTO
Oulainen
005 | 084 | BIS Produc-
tion Partner Oy

388
HOLAPPA EERO
Raahe
005 | 094 | BIS Produc-
tion Partner Oy

389
HOLMI JONI
Oulu
005 | 001
ISS Palvelut Oy

390
KYTÖLÄ VELI-MATTI
Raahe
005 | 094 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

391
PITKÄAHO AKI
Kiiminki
005 | 001
Sähkö-Aro Oy

392
PUUSAARI VILLE-PEKKA
Oulu
005 | 001
YIT Teollisuus Oy

393
RAHKOLA ARI
Raahe
005 | 094
YIT Teollisuus Oy

394
VÄISÄNEN HARRI
Oulu
005 | 001
Sähkö-Aro Oy

406
HYNNINEN JUKKA
Mikkeli
012 | 060 | UPM-Kym-
mene Oyj Pellos

407
MÖLSÄ REIJO
Lappeenranta
011 | 015
Efora Oy

408
PARIKKA TAPANI
Lemi
011 | 022 | UPM-Kym-
mene Oyj Kaukas

409
TÄHTI HARRI
Kotka
011 | 020
Kotkamills Oy

410
VALJAKKA MARKKU
Savonlinna
012 | 077 | UPM-Kym-
mene Oyj Savonlinna

411
VITIKAINEN ATTE
Taipalsaari
011 | 022 | UPM-Kym-
mene Oyj Kaukas

TAL10 Lappi VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät

395
AIKIO HEIKKI
Sodankylä
005 | 131
Keski-Lapin Sähkö Oy

396
HAKKARAINEN KEIJO
Rovaniemi
005 | 019
Ounasvirta Oy

397
JUOPPERI RAIMO
Rovaniemi
008 | 019 | Puolustusmi-
nisteriö Lapin Lennosto

398
LESKINEN PENTTI
Tornio
005 | 114 | Lemminkäi-
nen Talotekniikka Oy

399
TIIRO JARMO
Tornio
005 | 114
YIT Teollisuus Oy

400
KIRJAVAINEN JOONAS
Rovaniemi
005 | 019 | YIT Kiinteis-
tötekniikka Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

401
ILMONIEMI JORMA
Lahti
011 | 059
ABB Oy Service

402
LINDSTRÖM KARI
Lahti
011 | 059
ABB Oy Service

403
PAKARINEN ANTTI
Kouvola
011 | 059
ABB Oy Service

404
VIRTANEN JARI
Heinola
011 | 080
Efora Oy

405
VIRTANEN TAPIO
Lahti
011 | 059
ABB Oy Service

PUU01 Helsinki, Uusimaa, Varsinais-Suomi,
Satakunta, Ahvenanmaa, Häme ja Pirkanmaa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

PUU02 Kymi ja Etelä-Savo

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät
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417
AITTOLA ARTO
Tammisaari
013 | 107
ABB Oy Service

418
HALLENBERG KYÖSTI
Helsinki
013 | 182 | Arctech
Helsinki Shipyard Oy

419
HAVUKAINEN MARTTI
Järvenpää
013 | 100
Metso Paper Oy

420
LINDGREN SAMI
Hyvinkää
013 | 013
Konecranes Finland Oy

421
PAAJANEN KARI
Hyvinkää
013 | 013
Konecranes Service Oy

422
TAMMILEHTO PEKKA
Helsinki
013 | 182
ABB Oy Service

423
TIIHONEN JUHA
Tuusula
013 | 100
YIT Teollisuus Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

424
BLANK CASIMIR
Helsinki
013 | 182
Marioff Corporation Oy

PUU03 Pohjois-Savo, Pohjois-
Karjala, Keski-Suomi ja Vaasa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
edunvalvonnan-
tekijät

Vaalipiirissä PUU03 asettui
ehdolle ainoastaan yksi
jäsen, Hannu Kantanen,
joten vaalia ei järjestetä.

412
KANTANEN HANNU
Varkaus
011 | 024 Efora Oy

413
ALAKOKKARE PEKKA
Kemi
011 | 002
Efora Oy

414
MÄKIMARTTI SAKU
Keminmaa
011 | 002
Efora Oy

415
PELTOPERÄ ERKKI
Keminmaa
011 | 002
Efora Oy

416
SAINIO JUHA
Kemi
011 | 009
Botnia Mill Service Oy

TEOL01
Helsinki ja Uusimaa
VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan-
tekijät

PUU04 Oulu ja Lappi
VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät

VAALILIITTO C
Sähköistenalojen ammattilaiset

TEOL02 Varsinais-Suomi, Satakunta ja Ahvenanmaa
VAALILIITTO B Sähköliiton Edunvalvonnantekijät

425
AITONURMI HEIKKI
Rauma
013 | 035
STX Finland Oy

427
JÄRVINEN PEKKA
Kaarina
013 | 041 | YIT Teolli-
suus Oy Meriteollisuus

428
KOIVUNEN PEKKA
Mynämäki
016 | 041
Kemira Operon Oy

429
LAAKSO ESA
Turku
013 | 041 | YIT Teollisuus
Oy Meriteollisuus

426
ARFFMAN JARI
Sauvo
013 | 041
Sataservice Oy

440
ALAKOSKI JUKKA
Lieto
013 | 041
ABB Oy Service

443
JUNKKI HARRI
Rusko
013 | 041
ABB Oy Service

430
LEHTO JOUKO
Turku
013 | 041

431
LEHTONEN LEENA
Rusko
013 | 041 | Sandvik Mining
and Construction Oy

432
MIESKOSKI MARKKU
Rauma
013 | 035
STX Finland Oy

433
PELTONEN MATTI
Pori
013 | 046
Insta Automation Oy

434
SALO ANSSI
Ulvila
016 | 021
Sachtleben Pigments Oy

441
HIETAKANGAS JUKKA
Kaarina
013 | 041
Algol Technics Oy

444
TAKALA ILARI
Ulvila
013 | 021
Konecranes Service Oy

435
SANDELL HARRY
Turku
013 | 041
STX Finland Oy

436
SIIVONEN JOUNI
Uusikaupunki
013 | 047
Valmet Automotive Oy

437
TITTONEN PETRI
Turku
013 | 041
YIT Teollisuus Oy

438
TOLJANDER JYRKI
Sauvo
013 | 142
Vaasa Engineering Oy

439
VINNARI KARI
Uusikaupunki
013 | 041
STX Finland Oy

442
HÄLLFORS TOMMI
Turku
013 | 041
ABB Oy Service

445
VIRTAMO RAUNO
Turku
013 | 041
YIT Teollisuus Oy
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TEOL03 Häme ja Pirkanmaa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

446
HANNULA JANI
Kouvola
023 | 177
VR Track Oy

447
KIVELÄ MATTI
Tampere
013 | 011
Metso Minerals Oy

448
KIVILAHTI PETTERI
Tampere
016 | 014
Nokian Renkaat Oyj

449
KORPELA JARI
Hämeenlinna
013 | 018
Ruukki Metals Oy

450
KUJANPÄÄ TAPIO
Helsinki
013 | 155
Otis Oy

451
KUJANSUU ARTO
Kankaanpää
013 | 056
Promego Group Oy

452
PARVIAINEN JUKKA
Turku
023 | 177

453
RÄMÖ PERTTI
Tampere
013 | 011
YIT Teollisuus Oy

454
TAMMINEN PETRI
Lapua
023 | 177
VR Track Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

455
HEIKKONEN MATTI
Forssa
013 | 155
Kone Hissit Oy

456
SULANDER PEKKA
Nokia
016 | 014

457
UDELIUS TOMMY
Vaasa
023 | 177
Ahlsell

TEOL04 Kymi, Etelä-Savo, Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala, Keski-Suomi ja Vaasa

VAALILIITTO C Sähköistenalojen ammattilaiset

480
AHMANHEIMO
MIKA-ERIC
Helsinki
021 | 188 | RAY

481
KUPIAINEN
HEIKKI
Laukaa
021 | 188 | RAY

458
GUSTAFSSON TIMO
Kokkola
013 | 067
Boliden Oy

459
KARPPANEN ASKO
Lappeenranta
013 | 022
Empower Oy

464
SIHVONEN VESA
Savonlinna
013 | 077
YIT Teollisuus Oy

465
WINQVIST ALEXANDER
Kotka
013 | 020
ISS Palvelut Oy

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

460
KORPPI HANNU
Kouvola
013 | 029
YIT Teollisuus Oy

461
PUTTO TUULA
Imatra
013 | 015
Ovako Imatra Oy Ab

462
RANTANEN OLLI
Lappeenranta
015 | 022
Paroc Oy Ab

463
SAKKI ESA
Hamina
013 | 020
Konecranes Service Oy

466
KAUPPINEN HANNU
Jyväskylä
016 | 026
YIT Teollisuus Oy

467
KRISTO MARKKU
Vaasa
013 | 166

468
NIEMINEN RISTO
Äänekoski
016 | 026
YIT Teollisuus Oy

VAALILIITTO C
Sähköisten
alojen
ammattilaiset

TEOL05 Oulu ja Lappi

469
EHROLA PETRI
Oulu
013 | 094
Ruukki Metals Oy

470
HONKANEN KARI
Keminmaa
013 | 114 | Outokumpu
Chrome Oy

475
LEINONEN RISTO
Raahe
013 | 094
Ruukki Metals Oy

476
MARTINMÄKI HANNU
Pyhäjoki
013 | 094
Ruukki Metals Oy

471
ORAVA HANNU
Raahe
013 | 094
Ruukki Metals Oy

472
QVICK RAUNO
Pyhäjärvi
013 | 093
Pyhäsalmi Mine Oy

473
SILLANPÄÄ PERTTI
Tornio
013 | 114 | Outokumpu
Stainless Oy

474
KERÄNEN SAULI
Tornio
013 | 114 | Outokumpu
Stainless Oy

477
MOURUJÄRVI MARKO
Raahe
013 | 094
Ruukki Metals Oy

478
MÄKI-JOKELA ANTERO
Kemi
013 | 114 | Outokumpu
Stainless Oy

479
OJALA NIILO
Raahe
013 | 094
Ruukki Metals Oy

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät

RAY 01
koko maa

VAALILIITTO B
Sähköliiton
Edunvalvonnan
tekijät
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Kotkan sähköalantyöntekijäin ammattiosaston ehdokkaat

Muista äänestää!

Joutsi Harri Lohenoja Joonas Nironen Kimmo Kallio Sami Karhu Esa Salli Kalle

Ukkonen Petri Viitanen Sampo Tähti Harri Sakki Esa Winqvist Alexander

Valitaan oman osaston
ehdokkaat päättämään
Sähköliiton asioista

Meillä rautatiealan sähköammattilaisilla on nyt ainutkertainen tilaisuus
valita omat miehet mukaan päättämään liiton asioista.

Sähköliiton edustajisto on liiton korkein päättävä elin.
Siihen valitaan jäsenet posti- ja nettivaalilla 14. – 28.9.2012.

Kun saat kirjeen liitosta, niin äänestä heti!
Nyt on mahdollisuus vaikuttaa liiton linjaan ja sitä kautta

rautatiealan sähköammattilaisten asioihin.

Vain äänioikeutta käyttämällä on
mahdollista vaikuttaa asioihin!

Vaalipiiri TEOL03 (Hämeen alue)

Jani Hannula, Kouvola
VR-Track Oy
Osaston hallitus
Luottamusmies

Jukka Parviainen, Turku
Osaston puheenjohtaja

Petri Tamminen, Lapua
VR-Track Oy
Osaston sihteeri
Luottamusmies

uvola Ju
O

446
n, Turku
h j

P
V

452
Lapua

454

Ehdokkaamme Keski-Uudellamaalla:

Jäsen, käytä
äänioikeuttasi!

Seppo Fahlström plm, os.pj. Martti Havukainen plm, os.vpj.

TimoMönttinen tsv Juha Tiihonen plm

211 419

24

l

423

Järvenpään Sähköalantyöntekijät

72

onas

75

mo

77 301 302 308

i

312 314 409 463

d

465
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322

Juha
Komulainen

TAL06
Nuori ammattilainen
edunvalvontaan
Pohjois-Savosta!

Raimo Härmä
Kotipaikka, Ulvila
Porin Seudun
Sähköalantyöntekijät ry:n puheenjohtaja
Sata-Electro Oy:n pääluottamusmies
Talotekniikka-alan johtokunnan jäsen
Edustajiston jäsen
www.raimoharma.fi

Aluee

- Pitkän linjan
- Toiminnassa
Liiton edustaj
kokemusta.
Työuraa on jä
edustajistossa
Kokemusta ja
tason, kuin liit

(tu

224
n

emme edustajaksi
Vaalipiiri TAL03 Varsinais-Suomi,

Satakunta ja Ahvenanmaa

n ay-aktiivi
a mukana parikymmentä vuotta
istoon tarvitaan jatkuvuutta ja

ljellä ja sitä kautta intoa jatkaa
a.
osaamista löytyy niin paikallisen
tonkin tehtävistä.

ukiryhmä)

Äänestämällä osoitat, että Sähköliiton toiminnan takana on vankka tuki !

ÄÄNESTÄ& VAIKUTA

HYVÄ SÄHKÖALAN AMMATTILAINEN!
Valitse ehdokkaasi kokeneista ammattiosastojen puheenjohtajista.

nro 129, vaalipiiri EIV09
LEINONEN RAIMO
Eltel Networks Pohjoinen
Osaston 040 pj.

nro 131, vaalipiiri EIV09
YLIRUOKANEN KIRSI
DNA Oy
Osaston 167 pj. Työsuojelu-
valt., Työymp.vlk:n jäsen

nro 288, vaalipiiri TAL04
KORHOLA JARKKO
Consti Talotekniikka Oy
Osaston 011 pj.,
Pääluotttamusmies

nro 344, vaalipiiri TAL07
KIRJAVAINEN ERKKI
Jyväskylän Sähkö & Tele
Osaston 026 pj.

nro 345, vaalipiiri TAL07
KOUKKA JUKKA
Osaston 097 pj.

nro 361, vaalipiiri TAL08
FAGERNÄS JARMO
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 067 pj.,
Pääluottamusmies

nro 386, vaalipiiri TAL09
HEIKKINEN TAPIO
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 001 pj.
www.tapioheikkinen.com

nro 387, vaalipiiri TAL09
HEINONEN RISTO
BIS Production Partner Oy
Osaston 084 pj.

nro 440, vaalipiiri TEOL02
ALAKOSKI JUKKA
ABB Oy Service
Osaston 041 pj.,
Luottamusmies,
Teol. johtok:n jäsen

nro 456, vaalipiiri TEOL03
SULANDER PEKKA
Osaston 014 pj.

nro 476, vaalipiiri TEOL05
MARTINMÄKI HANNU
Ruukki Metals Oy
Osaston 094 pj.,
Työos.luottamusm.,
Järj.- ja koul.vlk:n jäsen

nro 198, vaalipiiri TAL01
RÄSÄNEN JARI
YIT Kiinteistötekniikka Oy
Osaston 049 pj.,
Pääluottamusmies

1 4 . - 2 8 . 9 . 2 0 1 2

Representantskapsvalet i Elbranschernas fackförbund rf
och Elbranschernas arbetslöshetskassa anordnas
under tiden den 14 – 28 september 2012.
Du kan rösta antingen per post eller på nätet.

Om du är röstberättigad får du röstningsinstruktionerna,
valsedeln och svarkuvertet på posten senast
den 13 september 2012. I brevet står det vilket
valdistrikts kandidater du kan rösta på.

Du hittar nätröstningsinstruktionerna www.sahkoliitto.fi
Röstarens identitet på nätvalet identifieras
med bruk av bankkoder.

En bild på alla kandidater i valdistrikten och
deras röstningsnummer ingår i en valbilaga (sidor 9 – 23).

Mellan alla röstare
lottas resepresentkort
på 600 €, 500 € och 400 €!
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Työttömyyskassa
TIEDOTTAA

Työttömyyskassan palveluajat
!Puhelintiedustelut arkisin
klo 9.00 – 11.00, puh. 03 252 0300

Hakemusten postitusosoite
!Sähköalojen työttömyyskassa
PL 774, 33101 TAMPERE

Työtön, ilmoittaudu TE-toimistoon

Liitä ansiopäivärahahakemukseen
Palkkatodistus vähintään työttömyyttä edeltäneeltä
34 työssäoloviikolta. Todistuksessa pitää näkyä enna-
konpidätyksen alainen tulo sekä siihen sisältyvät loma-
raha ja lomakorvaus eriteltyinä. Lomarahaa ja lomakor-
vausta ei tule ilmoittaa yhteissummana.
Kun kyse on työsuhteen päättymisestä, tarkasta että
palkkatodistukseen on merkitty eriteltynä myös muut
mahdolliset ylimääräiset palkkiot tai rahaerät, jotka on
maksettu työsuhteen päättyessä.
Muista tarkastaa palkkatodistuksesta, että siihen on
merkitty mahdolliset palkattomat ajanjaksot, kuten lo-
mautus, vanhempainloma, palkaton virkavapaa tai pal-
katon sairausloma.
Tarkasta myös, että palkkatodistuksessa on palkanlas-
kijan allekirjoitus ja puhelinnumero.

Jäljennös irtisanomis- tai lomautusilmoituksesta.
Lomauttamisesta on työsopimuslain mukaan ilmoitet-
tava vähintään 14 kalenteripäivää ennen sen alkamista
ja sinulla on oikeus saada ilmoitus lomauttamisesta kir-
jallisena.

Kopio sosiaalietuudesta annetusta päätöksestä.
Päätöksen kopio tarvitaan myös puolisolle maksetusta
kotihoidon tuesta.

Jos olet sivutoiminen yrittäjä tai esimerkiksi omistat
maa- tai metsätilan, lähetä kassalle kopio viimeksi
vahvistetusta verotuksestasi, eli tällä hetkellä vuoden
2010 verotuspäätöksestä.

Muutosverokortti etuutta varten, jos haluat muuttaa
verotietoja, jotka työttömyyskassa saa kerran vuodessa
– 1. helmikuuta – suoraan verottajalta.
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Jos joudut työttömäksi tai lomautetuksi, ilmoittau-
du työ- ja elinkeinotoimistoon viimeistään ensim-

mäisenä työttömyyspäivänä. Työnantaja tekee lomaute-
tuista ilmoituksen TE-toimistolle vain, jos lomautettuja
on vähintään kymmenen. Varmista työnantajaltasi, kuin-
ka monta muuta työntekijää työpaikaltasi lomautetaan ja
tekeekö työnantaja ryhmäilmoituksen.

TE-toimiston antamia ilmoittautumispäiviä on noudatet-
tava, koska päivärahan maksaminen katkeaa sinä päivänä,
jona työnhakukorttiin merkitty uusimispäivä umpeutuu.
TE-toimiston antamat lausunnot sitovat kassaa, eikä kassa
voi maksaa päivärahaa, ellei työnhakusi ole voimassa. Jos
työnhakusi katkeaa, et voi uusia sitä takautuvasti viittaa-
malla unohtamiseen, pitkään ilmoittautumisväliin, auton
rikkoutumiseen, lapsen sairastumiseen tai muuhun inhi-
milliseen syyhyn.

Muista pitää työnhakusi voimassa!

TEE PÄIVÄRAHAHAKEMUS
Saat päivärahahakemuksen TE-toimistosta tai voit tulostaa
sen ja palkkatodistuspohjan Työttömyyskassojen yhteisjär-
jestön www.tyj.fi -sivulta kohdasta Lomakkeet.

Täytä ensimmäinen työttömyyspäivärahahakemus vähin-
tään kahdelta täydeltä kalenteriviikolta huolellisesti. Puut-

teellisesti täytetty hakemus palautetaan täydennettäväksi.
Liitä hakemukseesi yllä olevan muistilistan mukaiset liit-

teet ja lopuksi tarkasta vielä, että jäsenmaksuasiasi ovat
kunnossa työttömyyden alkuun asti.

HAKEMUKSEN
LÄHETTÄMINEN JA
KÄSITTELYAJAT
Voit postittaa päivärahahakemuksesi aikaisintaan hakujak-
son viimeisenä päivänä. Työttömyyskassa ei käsittele etu-
käteen lähetettyjä hakemuksia.

Ensimmäisen päivärahahakemuksen käsittelyaika on tällä
hetkellä noin 2 viikkoa. Maksupäiviä ovat keskiviikko ja
perjantai.

Jatkohakemukset puolestaan ovat maksussa hakujakson
päättymisestä laskettuna viimeistään 1½ viikon kuluttua
keskiviikkona. Maksupäiviä ovat keskiviikko ja perjantai.

Täytä jatkohakemus vähintään neljältä täydeltä kalen-
teriviikolta siten, että hakujakso päättyy sunnuntaihin.

Jos työnantajasi maksaa sinulle lomautuksen aikana esi-
merkiksi pekkasia tai pitämättömiä lomapäiviä, muista
ilmoittaa siitä jatkohakemuksessasi ja liitä palkkatodistus
hakemuksesi liitteeksi.

HAKUAIKA
Hakemuksen pitää olla työttömyyskassassa kolmen kuu-
kauden kuluessa siitä päivästä, jolle etuutta haetaan. Haku-
aika koskee kaikkia työttömyyskassan maksamia etuuksia.

YLEISTÄ NEUVONTAA
TYÖTTÖMYYSTURVA-
ASIOISSA
antaa työ- ja elinkeinotoimiston työttömyysturvaneuvonta
arkisin klo 9.00 - 17.00, puh. 0295 020 701.

LISÄTIETOA
www.sahkoliitto.fi/tyottomyyskassa
ttkassa@sahkoliitto.fi

Ko o n n u t J o n n a H e i n i l u om a

Sähköalojen työttömyyskassa tekee syyskuun
alussa jäsentyytyväisyyskyselyn, jolla selvitetään

kokemuksia kassan palvelusta. Lisäksi kartoitetaan, mil-
laisia odotuksia ja toiveita kassan jäsenillä on.

Olet saanut maanantaina 3.9.2012 sähköpostiosoittee-
seesi lähetetyn viestin, josta löydät linkin, jonka kautta
voit osallistua jäsenkyselyyn.

Kaikkien näkemykset, mielipiteet ja avoin palaute
ovat tärkeitä!

Kyselyn tarkoituksena on kehittää kassan toimintaa.
Koska samantyyppinen tutkimus tehdään noin kymme-
nessä suomalaisessa työttömyyskassassa, saa Sähköalojen
työttömyyskassa myös arvokasta tietoa, millä tasolla sen
palvelun laatu on verrattuna muiden alojen kassoihin.
Tutkimuksen toteuttaa tutkimusyritys Onway Oy.

Koska tutkimus on kassan toiminnan kehittämisen kan-
nalta tärkeä, huolehdithan, että sähköpostiosoitteesi
Sähköliiton jäsenrekisterissä on ajan tasalla.

Syyskuussa
asiakastyytyväisyyskysely

Kaikkien kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan hyvät palkinnot!

Ma rg i t N u rm i k o l u

Sähköliitto tarjo-
aa edelleen aktiivi-

jäsenilleen ilmaisena etu-
na SAK:n Palkkatyöläinen
-lehden. Aktiivijäseniin
kuuluvat pääluottamusmie-
het, luottamusmiehet, työ-
osaston luottamusmiehet,
työsuojeluvaltuutetut, työ-
suojeluasiamiehet ja ammat-

tiosastojen puheenjohtajat.
Lisäksi lehden voivat tilata
liiton hallituksen, johtokun-
tien, valiokuntien ja edusta-
jiston jäsenet.

Tilaus tehdään vain kerran
ja se on voimassa, kunnes
tehtävä päättyy tai aktiivijä-
sen itse peruuttaa tilauksen.

Ruotsinkielisille
Löntagaren
Löntagaren -lehden tilauk-

seen ovat oikeutettuja äidin-
kielekseen ruotsin ilmoitta-
neet aktiivijäsenet, joiden
sopimusalanumerot ovat
002, 005, 006, 008, 010-018
ja 020-023.

Tilaus tehdään kerran ja
se jatkuu kunnes sopimusala
muuttuu eläkeläiseksi (999)
tai jäsen päättää itse perua
tilauksen.

Arvo nuorille
Arvo -lehden tilaukseen
ovat puolestaan oikeutettuja
alle 30-vuotiaat sopimusala-
jäsenet, joiden sopimusala-
numerot ovat 002, 005, 006,
008, 010-018 ja 020-023.
Myös tämä tilaus tehdään
kerran ja se jatkuu kunnes
ikäkriteeri ylittyy tai jäsen
päättää itse perua tilauksen.

Näin tilaat lehden
Palkkatyöläisen, Löntagare-
nin ja Arvon voi tilata vain
Sähköliiton verkkopalvelui-
den kautta.

Liiton Internet-sivujen,
www.sahkoliitto.fi, etusivul-
ta löytyy Sähköliiton verk-
kopalvelut > Kalenteri- ja
lehtitilaukset. Tilaukset löy-
tyvät omista jäsenrekisteri-
tiedoistasi kohdasta Omat
tiedot > Kalenteri- ja lehti-

tilaukset. Varsinainen tilaus
tehdään siellä olevan ohjeen
mukaan.

Tilauskanava on auki jat-
kuvasti.

Jos et löydä omista tie-
doistasi Kalenteri- ja lehti-
tilaukset -kohdasta tilausoi-
keuteesi kuuluvia lehtiä, ota
yhteyttä Sähköliittoon, puh.
03 252 0111.

Tilaus tehdään vain kerran
Palkkatyöläinen, Löntagaren ja Arvo edelleen tilausperusteisiaPalkkatyöläinen, Löntagaren ja Arvo edelleen tilausperusteisia
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Jäsenrekisteri tiedottaa

Ma rg i t N u rm i k o l u

Sähköliiton jäsenre-
kisteri muistuttaa jä-

seniä pitämään omat yhteys-
tietonsa ajan tasalla.

– Jos sopimusalajäsen esi-
merkiksi aikoo tilaa kalen-
terin tai eläkeläisjäsen Va-
saman liiton nettisivujen
verkkopalvelun kautta ja on
unohtanut salasanansa, ei
uuden salasanan saaminen
onnistu, jos meillä on hänen
yhteystiedoissaan matkapu-
helinnumero tai sähköpos-
tiosoite väärin, jäsenrekis-
terinhoitaja Arja Toivonen
korostaa.

Unohtuiko salasana?
Jos verkkopalvelun salasana
on unohtunut, matkapuhe-
linnumeron ja sähköposti-

soitteen voi ilmoittaa säh-
köpostina jasenrekisteri@
sahkoliitto.fi tai soittamalla
päivystysaikana klo 9 – 11
tai 14 – 15 numeroon 03 252
0303.

Kun matkapuhelinnume-
ro ja sähköpostiosoite ovat
oikein jäsenen tiedoissa, uu-
den salasanan saa www.sah-
koliitto.fi verkkopalveluiden
ensimmäisellä = kirjautumis-
sivulla klikkaamalla ’Jos olet
unohtanut salasanasi, klik-
kaa tästä’ -linkkiä.

Käyttäjätunnukseksi lai-
tetaan oma jäsennumero ja
rasti jompaankumpaan ruu-
tuun: salasana tekstiviestinä
tai sähköpostina.

Lähetä –painikkeen pai-
namisen jälkeen järjestelmä
lähettää uuden salasanan vä-
littömästi matkapuhelimeen
tai sähköpostiin.

Kalenteri ja Vasama
verkkopalvelun
kautta
Sopimusalajäsenten kalente-
rin ja eläkeläisjäsenten Vasa-
man tilaus onnistuu käteväs-
ti Sähköliiton nettisivuilla
www.sahkoliitto.fi

Etusivun oikeasta laidas-
ta löytyy laatikko, jossa on
Sähköliiton verkkopalvelut.
Verkkopalvelun ohjeet tule-
vat näkyviin heti napsautta-
malla kohtaa: Kalenteri- ja
lehtitilaukset.

Sopimusalajäsenten
kalenteritilaus
tekstiviestinä
Sopimusalajäsenet voivat ti-
lata vuoden 2013 kalenterin
verkkopalvelun lisäksi myös
matkapuhelimella teksti-
viestinä. Viesti lähetetään
numeroon 13145.

Viestiin pitää laittaa: Säh-
kö kalenteri jäsennumero
(sanat erotetaan toisistaan
välilyönnillä ja jokaisen
oma, henkilökohtainen jä-
sennumero löytyy jäsenkor-
tista).

Tilaaja saa vastauksena ti-
lauksen vastaanottamisvah-
vistusviestin ”Kalenteritila-
uksesi on vastaanotettu. T:
Sähköliitto.”

EläkeläistenVasaman
tilaus tekstiviestinä
Vasamasta kiinnostuneet
eläkeläisjäsenet voivat tilata
lehden verkkopalvelun lisäk-
si myös tekstiviestillä.

Millään muulla tavalla ti-
lausta ei voi tehdä.

Eläkeläisjäsenten Vasa-
ma-lehden tilaus tapahtuu
lähettämällä matkapuheli-
mella tekstiviesti numeroon

13145.
Viestiin pitää laittaa: Säh-

kö Vasama jäsennumero
(sanat erotetaan toisistaan
välilyönnillä ja jokaisen
oma, henkilökohtainen jä-
sennumero löytyy jäsenkor-
tista).

Tilaaja saa vastauksena ti-
lauksen vastaanottamisvah-
vistusviestin ”Vasama-leh-
den tilaus on vastaanotettu.
T: Sähköliitto.”

Sopimusalajäsenten kalen-
teritilauksen tilausaika päät-
tyy 31.10.2012. Eläkeläisten
Vasaman tilausaika päättyy
30.11.2012.!

Yhteystiedot ajan tasalle

Sopimusalajäsenten kalenterin ja
eläkeläistenVasaman tilausaika meneillään

Sähköliitto.”

et
ta
-

SFS 6000 PIENJÄNNITESÄHKÖASENNUKSET
Standardisarja SFS 6000 uudistuu kokonaisuudessaan ja se otetaan nopeasti käyttöön
syksyn 2012 aikana.

Järjestämme syyskauden aikana 11 yksipäiväistä kurssia. Kurssin aiheita ovat mm. suojaus
sähköiskulta, vikavirta-, oikosulku- ja ylijännitesuojaus, sähkölaitteiden valinta ja asentaminen,
maadoitukset ja potentiaalitasaukset sekä erityisiä laitteistoja koskevat vaatimukset.

Huom! Järjestämme tämän kurssin 11.–12. lokakuuta myösTallinnassa.
Ilmoittaudu 11.9. mennessä!

Kurssin hinta Suomessa: STUL:n jäsenille 260 e / muille 410 e (+ alv)*
Kurssin hinta Tallinnassa: STUL:n jäsenille 480 e / muille 640 e (+ alv)*

SFS 6002 SÄHKÖTYÖTURVALLISUUS
Sähkötyöturvallisuusstandardi SFS 6002 sisältää sähkötöiden turvallista tekemistä
koskevat perusohjeet ja turvallisuusvaatimukset.

Järjestämme tästä aiheesta kuusi yksipäiväistä kurssia. Kurssin aiheita ovat mm. kuolemaan
johtaneet sähkötapaturmat ja sähkön vaarallisuus, sähköistyksiin liittyvät määräykset, ohjeet,
työn organisointi sekä henkilöiden vastuut.

Kurssilaiset saavat ”SFS 6002 käytännössä” -kirjan ja sähköalan varoituskilpiä. Kurssin päätteeksi
pidettävästä kokeesta hyväksytysti suoriutuva saa Henkilö- ja yritysarviointi Seti Oy:n sähkötyö-
turvallisuuskortin.

Kurssin hinta on STUL ry:n jäsenille 245 e / muille 385 e (+ alv).*

Katso kurssien paikkakunnat ja ajankohdat www.sahkoinfo.fi/kurssit

Molemmat kurssit voit tilata myös yrityskohtaisena koulutuksena.
Ota yhteyttä esa.tiainen@sahkoinfo.fi

*Jäsenhinnat koskevat STUL:n ja sen jäsenjärjestöjen jäseniä sekä tiedotussopimuksen tehneitä oppilaitoksia.

ILMOITTAUTUMINEN
– Netissä www.sahkoinfo.fi/kurssit
– Sähköpostitse koulutus@sahkoinfo.fi
– Puhelimitse 09 5476 1422.

S
Ä
H
K
Ö
IN

F
O

K
O
U
L
U
T
T
A
A



vasama28 8 / 2 0 1 2

27.9.2012 ilmestyväänVasamaan tulevat osastojen ilmoitukset pyydetään toimittamaan 17.9.2012 klo 15.00mennessä lomakkeella
www.sahkoliitto.fi/jasenpalvelut/osastot-toimivat, s-postilla vasamalehti@sahkoliitto.fi tai puh. 050 409 8472, Margit Nurmikolu.
Muistathan kertoa yhteystietosi, kun jätät ilmoituksen.Osastot

TOIMIVAT
001Oulun Sähkötyöntekijäin
Ammattiosasto N:o 1 ry/
Eläkeläisjaosto
Eläkeläisjaoston kokous pidetään
aina joka kuukauden toisena tiis-
taina klo 12.00 osaston toimis-
tolla, Rautatienkatu 16 D 46.
Tervetuloa!

011Tampereen Seudun
Sähköalantyöntekijät ry/
Veteraanijaosto
Veteraanijaoston kokous maanan-
taina 10.9.2012 klo 14.00 osas-
ton toimistolla, Näsilinnankatu 33
b A. Tervetuloa!

022 Lappeenrannan Seudun
Sähköalantyöntekijät ry
Osasto järjestää teatterimatkan
Kotkan Kairoon 20.10.2012
(n. klo 13-24).
Musikaalin nimi on ”Cabaret” ja
lisäksi vierailemme merikeskus
Wellamossa. Matkan hinta on 30
€/lähtijä ja se sisältää matkat,
ruokailun ja pääsyliput. Osastol-
le on varattu 50 paikkaa jäsenille/
seuralaiselle.
Matkalle ilmoittautuneille posti-
tetaan matkaohjelma, ruokavaih-
toehdot ja pankkiyhteystiedot.
Sitovat ilmoittautumiset 21.9.
mennessä Jorma Mällinen, puh.
koti 040 586 3154 tai jorma.
mallinen@pp.inet.fi

025 Loviisan
Sähköalantyöntekijäin
Ammattiosasto ry
Osasto järjestää perinteisen
syysretken jäsenille puolisoineen
Tallinnaan. Viking XPRS lähtee
lauantaina 1.12.2012 klo 11.30
ja palaa sunnuntaina 2.12.2012
klo 19.00. Yöpyminen Hotelli Tal-
link City:ssa. Matkan hinta 30 €/
hlö sisältäen bussi- ja laivakulje-
tukset, yöpymisen 2 hh:ssa ja il-
lallisen. Ilmoittautumiset (nimi ja
synt.aika) sähköpostilla ari.rai-
sanen@fortum.com tai puh. työ
010 455 3445. Maksu osaston
tilille 800013-1177615 viimeis-
tään 31.10. mennessä. Mukaan
mahtuu 60 henkeä ilmoittautu-
misjärjestyksessä. Bussiaikataulu
yms. ilmoitetaan lähtijöille myö-
hemmin. Matkalle tarvitaan passi
tai virallinen EU-henkilökortti.

041Turun Seudun
Sähkötyöntekijät ry
Osaston työympäristöpäivä

21.9.2012 Kuntoutuskeskus
Petreassa, Peltolantie 3, Turku.
Tilaisuus alkaa klo 8.30 ja päät-
tyy klo 15.30. Kouluttajina ovat
Kristiina Linna Aluehallintoviras-
tosta aiheena ulkomainen työvoi-
ma ja Veijo Korhonen Sähköliitos-
ta aiheena työsuojelun ajankoh-
taiset aiheet.
Tervetuloa työsuojeluvaltuutetut,
luottamusmiehet ja kaikki asias-
ta kiinnostuneet. Myös muidenkin
osastojoen jäsenet ovat tervetul-
leita. Ilmoittautumiset 11.9. men-
nessä jukka.alakoski@sahko41.
fi tai puh.050 333 301.

043 Porvoon Sähköalantyön-
tekijät ry
Osaston kuukausikokous torstai-
na 27.9.2012 klo 18.00 Raken-
nusliiton toimistolla, Sibeliusbu-
levardi 36.
Tulevat kuukausikokoukset
25.10. ja syyskokous 22.11.
Lisää tietoa toiminnasta
www.porvoonsahkotyonteki-
jat.net
Tervetuloa! – Hallitus

047Ukin Sähkötyöntekijät ry
Syyskokous pidetään perjantaina
5.10.2012 klo 18.00 hotelli Län-
nentiessä. Esillä sääntömääräiset
asiat. – Hallitus

067 Kokkolan Seudun
Sähköalantyöntekijät ry
Osasto järjestää jäsenilleen syys-
retken 29.9. – 30.9. Turkuun.
Majoittuminen hotelli Hamburger
Börsissä. Ohjelmassa jääkiekko-
ottelu TPS-HIFK sekä illallinen
hotellin ravintolassa. Muita ehdo-
tuksia otetaan vastaan. Matkan
hinta 30 € (ilmoittautumismaksu).
Lisätiedot ja ilmoittautuminen
21.9. mennessä osaston sihtee-
rille: Jarkko Kolppanen, puh.
050 549 8875 tai sihteeri67@
gmail.com (Olen ulkomailla 5.9.–
12.9, joten sen aikana ilmoittau-
tumiset tekstiviestillä. Ilmoita
samalla haluatko liput jääkiekko-
otteluun.)
– Osaston sihteeri

074 Kuusankosken
Sähkömiehet ry/Eläkejaosto
Eläkejaoston lokakuun kokous
3.10.2012 klo 13.00 Kettumä-
enpalvelukeskuksessa.
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

120Vanhankaupungin
Sähkömiehet ry
Syyskokous pidetään 12.10.12
klo 15.00 liiton tiloissa Helsingis-
sä, Paasivuorenkatu 2.
Kokouksen jälkeen lähdetään ris-
teilylle M/S Baltic Princess -aluk-
sella. Takaisin Helsingissä ollaan
13.10. klo 16.30. Ilmoittautumi-
set Päiville, puh. 050 453 0407
viimeistään 10.9. mennessä. Il-
moittautumismaksu risteilylle on
100 €, joka palautetaan laivalla.

132 Jakobstads
elarbetares fackavdelning
Månadmöte på fredagen den
14.9.2012 vid restaurang Häs-
töskatan bastustuavdelning.
Möte/bastu kl. 18.00, mat
efteråt kl. 19.00. Buss från
torget kl. 17.30. Anmäla till
050 390 0951 eller 0400 859
954 senast 7.9.

132 Pietarsaaren
sähkötyöväen ammattiosasto
Kuukausikokous perjantaina
14.9.2012 ravintola Hästöska-
tan saunatilassa. Kokous/sauna
klo 18.00, ruokailu klo 19.00.
Bussi lähtee torilta klo 17.30.
Ilmoittautumiset puh. 050 390
0951 tai 0400 859 954 viimeis-
tään 7.9.

100 Järvenpään
Sähköalantyöntekijät ry

M/S Baltic Princess 22 h
’pikkujoulu’-risteily Tallinnaan
10.11.-11.11.2012.

Lähtö 10.11. (lauantai)
klo 18.30 Helsinki/Länsisatama,
paluu 11.11. (sunnuntai)
klo 16.30 Helsinki/Länsisatama.

Laivalla Buffet Tallink -illallinen
juomineen klo 21.00 (10.11.).
Buffet Tallink -aamiainen klo
7.00 (11.11.). Hinta 20 €/jäsen,
90 €/avec. Majoitus 2 hh B-luo-
kan hyteissä. Varattu 60 paik-
kaa/30 hyttiä. Sitovat ilmoittau-
tumiset 1.10.2012 mennessä,
puh. 044 425 2552/sihteeri.

Kisan tyytyväinen voittaja-
kolmikko palkintoineen, vas.
kolmanneksi tullut Toivo Pus-
ka, voittaja MarkkuMäenala-
nen ja kisan kakkonen Risto
Tiuraniemi.

Määräaikaisista työsuhteista
tulee tehdä lainsäädännölli-
sesti niin kalliita ja hanka-
lia työnantajalle, ettei niitä
kannata käyttää. Erityises-
ti tämä koskee vuokratyön
käyttöä, josta on pelkkää
vahinkoa työntekijälle ja
yleensä työsuhteille.

Jos työntekijä joutuu alis-
tumaan elämänsä alkuvai-
heessa tällaiseen pelkästään
työnantajien brutaaliin,
oman edun tavoittelemiseen
ja omien etujensa polkemi-
seen, ei ole mikään ihme, et-
tei työnteko pahemmin kiin-
nosta.

Tässähän on yksi syy nuor-
ten syrjäytymiseen.

Myöskään tästä ei ole kuin
haittaa perinteisille työsuh-
teille, koska työnantajille
ei ole mitään merkitystä,
kuinka kalliiksi työntekijän

palkkaus tulee vuokraus-
toiminnan kannalta, puhu-
mattakaan, mitä tämä tulee
maksamaan yhteiskunnalle
ja työntekijälle.

Tässähän sosialisoidaan
työn kustannukset meidän
kaikkien maksettavaksi. Itse
asiassahan tämä osoittaa am-
mattiliittojen ja meidän itse
kunkin asennevammaa.

Perinteisen työsuhteen tu-
lee olla niin halpa, että työn-
antajien ei kannata käyt-
tää vuokratyövoimaa, eli
lainsäädännön ei tule tukea
vuokratyövoiman käyttöä
vaan rangaista sen käytös-
tä työnantajaa. Esimerkiksi
sotu ja muiden verojen ja
erillisten maksujen monin-
kertaistuksilla.

Esa Kullaa, Oulu

Lukijan ääni
Määräaikaisista
työsuhteista

Lemminkäisen
sähköasentajayhdistys
muistuttaa jäseniään käyttä-
mään heille vuodelle 2012 va-
rattua kurssitukea, hallituksen
päätöksen mukaisesti Yhdistyk-
sen kurssistipendit Ay-opistojen
kursseille:
1 vk kurssi 50 €
2 vk kurssi 100 €
1 kk kurssi 200 €
alle viikon kurssi 10 €/kurssi-
päivä, urakkalaskentakurssi 10
€/kurssipäivä, asentajatutkinto
ja erikoisammattitutkinto 50 €/
tutkinto

Kurssitukihakemukset toimite-
taan luottamusmiehen kautta
yhdistyksen taloudenhoitajalle.

Lisäksi Lemminkäinen sähkö-
asentajayhdistyksen puolesta
haluan muistuttaa kaikkia Lem-
minkäinen Talotekniikka Oy:llä
työskenteleviä käyttämään ää-
nioikeuttaan tulevissa edustajis-
ton vaalissa. Uskon että jokainen
löytää ehdokkaista sopivan hen-
kilön, jota äänestää.

Ari Kähkönen, puheenjohtaja
Lemminkäinen sähköasentajayh-
distys

004 Kemijoen
Energia-alan työntekijät ry

Onkikilpailut pidettiin 4.8.2012
Rovaniemellä Willamolla Kemijoen
rannalla. Kilpailuaika oli kaksi tun-
tia, sää erinomainen. Kilpailun jäl-
keen grillattiin, saunottiin ja uitiin
makoisilla mielin.

Tulokset:

1. Markku Mäenalanen 1 388 g
2. Risto Tiuraniemi 878 g
3. Toivo Puska 804 g
4.Teuvo Vaara 596 g
5. Jorma Tiuraniemi 582 g
6. Pekka Rajatalo 278 g
7. Jouko Kovala 192 g
8. Martti Myllykangas 110 g
9. Marko Kerola 98 g
10. Ari Eronen 75 g

O N K I K I S O J A
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Resumé
Tre valförbund
i valet
#Valet av representantskap
för Elbranschernas fackför-
bund och Elbranschernas
arbetslöshetskassa förrättas
genom post- och nätröstning
mellan 14 – 28.9.2012.

Du som är medlem i El-
branschernas fackförbund
rf:s fackavdelning, som har
en avtalsbranschkod i för-
bundets medlemsregister och
som inte har obetalda för-
bundsavgifter får rösta i va-
let.

Om du bara hör till El-
branschernas arbetslöshets-
kassa, se bestämmelserna om
hur du registrerar dig som
väljare www.sahkoliitto.fi >
VAALIT 2012.

Du är röstberättigad i den
valkrets dit din fackavdel-
ning hör som godkänt dig
som medlem minst tre måna-
der före den första valdagen.

Om du är röstberättigad får
du röstningsinstruktioner,
en valsedel och ett svarsku-
vert på posten senast den 13
september 2012. I brevet står
det vilket valdistrikts kandi-
dater du kan rösta på.
En bild på alla kandidater i
valdistrikten och deras röst-
ningsnummer ingår i en se-
parat valbilaga som medföljer
detta nummer av Infobladet.

OBS!!! Ett resepresentkort

på 400, 500 och 600 euro lot-
tas ut bland alla som röstar i
valet!!

Jordkabel vid
sidan av vägen
med ny metod
#I augusti kunde man se ett
ovanligt jobbargäng röra sig
på Pohjaslahdentie i Vilppu-
la där luftledningarna längs
regionvägen ersattes med
en ny jordkabel. Utöver El-
tel Networks nätbyggare och
hjälppersonal jobbade där en
”jordcirkelsåg” som hyrts av
det franska bolaget Marai.
Maskinen grävde ett djupt
schakt invid vägen och i
schaktbottnen drogs en präk-
tig medelspänningskabel.

Eldistributionsbolaget Ele-
nia (f.d. Vattenfall) testade
för första gången i Finland
att lägga en jordkabel i ett
schakt invid vägen. I expe-
rimentet medverkade också
Ely-centralen som förvaltar
vägområden och telefonbo-
laget Pohjois-Hämeen puhe-
lin som lägger sina egna te-
lekablar i samma schakt som
medelspänningskablarna.
Eltel Networks utför entre-
prenaden med en snäv tidta-
bell med hjälp av den franska
specialgrävmaskinen.!

#Elektrikerförbundets
representantskapsval står för
dörren. Valet börjar den 14
september och pågår till den
28 september. Omröstningen
sker per post eller, för första
gången, på Internet.

"""

Tre valförbund har ställt
upp totalt 480 kandidater.
Som enda valförbund ställde
Elektrikerförbundets Intres-
sebevakare upp kandidater i
alla 30 valkretsar, totalt 306
kandidater. Elektricitets-
branschernas proffs ställde
upp totalt 168 kandidater i
22 valkretsar och Elektriker-
förbundets elmontörer sex
kandidater i tre valkretsar.

I valet väljs 75 represen-
tanter för en fyraårsperiod.
Representantskapet väljer
styrelse, direktionsmedlem-
mar liksom även förbunds-
ordförande och förbundsse-
kreterare.

"""

Bland kandidaterna finns
gedigen erfarenhet jämsi-
des med ungdomar som re-
presenterar en ny framtid.
Förbundets framtid ser ljus
ut bara vi väljare sköter vår

andel genom att rösta. Jag
vill därför rikta ett särskilt
tack till alla kandidater som
ställt upp i valet därför att de
är beredda att bära ansvar för
medlemskårens och Elektri-
kerförbundets framtid!

"""

Kandidaterna och deras
stödgrupper i fackavdelning-
arna och på arbetsplatserna
har nu efter semestern inlett
ett valarbete som förhopp-
ningsvis fortsätter ända till
den sista valdagskvällen.

Kandidaternas och stöd-
gruppernas valarbete är be-
tydelsefullt i dubbel bemär-
kelse. Samtidigt som kan-
didaterna lyfts fram väcker
det intresse för valet. Vi ska
hoppas att det ökar valakti-
viteten så att vi ska kunna
räkna med ett valdeltagande
på över 50 procent. För de
kandidater som blir invalda
i representantskapet är det
viktigt att de utnyttjar den
makt som majoriteten av
medlemmarna gett dem när
beslut fattas som berör hela
medlemskåren.

"""

Kandidaternas, liksom inte

heller valförbundens valte-
man avviker särskilt myck-
et från varandra. I brist på
ideologiska skillnader torde
vi framöver kunna ändra
stadgarna och valordningen
i detta hänseende så att inga
särskilda valförbund behövs.

Gruppen Elektricitets-
branschernas Proffs försöker
alltjämt påstå att Elektriker-
förbundets beslutsprocess är
partipolitiskt styrd.

I egenskap av ordförande
för gruppen Elektrikerför-
bundets Intressebevakare
kan jag öppenhjärtigt kon-
statera att gruppen inte går
i någon politisk grupperings
ledband. I gruppen ingår
medlemmar från alla politis-
ka grupperingar, liksom även
politiskt obundna.

Intressebevakarnas grupp
har tillsammans ställt upp
egna gemensamt överens-
komna mål i strävan efter
bästa möjliga, övergripande
intressebevakning för hela
medlemskåren. Partipolitik
hör inte till målen.

Liksom i de konkurreran-
de grupperna ingår personer
i Intressebevakarnas grupp
som är aktiva i olika poli-
tiska grupper på sina egna
hemorter. Det gör ändå inte
Elektrikerförbundets valför-

bund till politiska grupper.
Jag tycker att samhällspå-
verkan är en merit för för-
troendeuppdrag.

"""

Med intresse och belåtenhet
över det skedda noterade jag
att Elektricitetsbranschernas
Proffs godkänner ett aktivt
samarbete med politiska ak-
törer och samhällsinstanser.
Nu finns det inte längre någ-
ra skillnader mellan grup-
perna. Jag har också noterat
hur medlemmarna i Intresse-
bevakarnas grupp inte längre
kallar minoritetsgruppens
medlemmar kommunister.
För att ytterligare öka sam-
förståndet väntar jag att få
höra när den konkurrerande
gruppen slutar kalla Intresse-
bevakarnas medlemmar sos-
sar. Det sårar alltid dem som
inte vidkänns ideologin.

Låt oss alla bygga ett sam-
hälleligt allt starkare och
självständigare Elbranscher-
nas fackförbund bestående
av kunnigt yrkesfolk. Vi
vill fortsätta att verka på ett
medlemsorienterat sätt. Ge-
nom att rösta kan du påverka
ditt förbunds framtida verk-
samhet!
Martti Alakoski

Elledningen

Upp och rösta!

Voiko LEDiä oikeasti säätää?

Kyllä vaan,
ABB:n LED-säätimellä.

ABB Oy
PL 16, 06101 Porvoo
Puh. 010 22 11
www.abb.fi/asennustuotteet

Jussi- ja Impressivo-asennuskalusteet täydentyvät RL- ja RLC-tyyppisillä säätimillä, jotka on
kehitetty yhteistyössä Philipsin kanssa. LED-säätimet soveltuvat Philipsin LED-lamppujen säätöön.
Säätimiä on saatavana kahta eri tyyppiä, kiertonuppi- ja painikesäädin. Kiertonuppisäädin on
2-johdin ja painikesäädin on 3-johdin versio. Säätimien teho-alue on 2-100 VA. Saatavana Jussi-
kalusteena sekä Impressivo-kalusteisiin valkoisena, alumiinin ja antrasiitin värisenä sekä teräs-
sarjaan. www.abb.fi/asennustuotteet
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Sähköli iton
KURSSIT 2012

Pääluottamusmiesten
täydennyskurssi

!24. - 26.9.2012,
sähköistysala ja talotekniikka-ala

!26. - 28.9.2012, muut sopimusalat
Kiljavan opistolla, Nurmijärvellä

Kurssi on tarkoitettu pääluottamusmiehille, jotka eivät ole
muutamaan vuoteen käyneet kursseilla.

Kurssin sisältö:
• Luottamusmiehen perusasioiden kertaus
• Pääluottamusmiehen erityinen rooli ja tehtävät
• Tärkeimmät uudet laki- ja sopimuspykälät
• Ajankäytön riittävyys
• Oma jaksaminen
• Yhteistyö muiden edustajien kanssa ja sukupolven vaihdos

Korvaukset:
Työnantaja maksaa kurssille osallistuvalle palkan kurssin
ajalta sekä ateriakorvauksen (23,60 €) opistolle. Sähköliitto
maksaa kurssimaksun, johon sisältyy majoitus kahden hen-
gen huoneessa, opetus ja jaettava materiaali sekä matkaku-
lut, vain mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen
mukaan tai omaa autoa käytettäessä, vain auton kuljettajal-
le 0,23 euroa/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita siitä etu-
käteen Kiljavan opistolle. Sähköliitto maksaa majoituksesi.

Lähetä kurssihakemuslomake liittoon neljä viikkoa ennen
kurssin alkua osoitteella: Sähköliitto, Koulutusyksikkö, PL
747, 33101 Tampere.

Työsuojelun peruskurssi

!8. – 12.10.2012
Kiljavan opistolla, Nurmijärvellä

Kurssin tavoite:
Selvittää työsuojeluun liittyvät perustiedot ja niiden mer-
kitys sekä työsuojelutoiminnan organisaatiot ja opettaa
näihin liittyviä tietoja ja taitoja työsuojelutoiminnassa.

Avainsisältöjä ovat:
• Työsuojelun peruskäsitteet, toiminta-alueet ja
merkitys ihmiselle
• Työsuojelutehtävissä toimivien ihmisten tehtävät,
oikeudet ja velvollisuudet organisaatiossa,
työsuojelun ennakko- ja jälkivalvonta
• Työsuojelua säätelevän lainsäädännön pääperiaatteet
• Toimialakohtaiset työsuojelusopimukset
• Työn ja työympäristön kuormitustekijät
• Työsuojelutoiminnan kehittäminen

Luentojen lisäksi käytetään yksilö- ja parityöskentelyä,
erilaisia ryhmätyöskentelyn muotoja ja harjoituksia.

Työnantaja maksaa kurssilaiselle palkan kurssin ajalta
sekä ateriakorvauksen (23,60 €/päivä) opistolle. Liitto
maksaa kurssimaksun, johon sisältyy majoitus kahden
hengen huoneissa, opetus ja jaettava materiaali sekä mat-
kakulut, mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen takso-
jen mukaan tai omaa autoa käytettäessä auton kuljettajal-
le 0,23 €/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita siitä
etukäteen Kiljavan opistolle. Sähköliitto maksaa majoituk-
sesi.

Lähetä kurssihakemuslomake osoitteella:

Sähköliitto, Koulutusyksikkö, PL 747, 33101 Tampere

Paikallisen sopimisen kurssi

!22. - 24.10.2012

Kiljavan opisto, Nurmijärvi

Sähköliitto järjestää yhdessä Kiljavan opiston kanssa
kaikille perus- ja jatkokurssin käyneille luottamushen-
kilöille Paikallisen sopimisen kurssin.

Kurssien tavoitteena on lisätä osaamista paikallisessa
sopimisessa. Kursseilla keskitytään henkilöstön paremmin
huomioon ottavaan sopimiseen ja sopimismahdollisuuk-
sien hyödyntämiseen.

Kurssien keskeisiä sisältöjä ovat:
• Paikallisen sopimisen laajuus ja tyytyväisyys tuloksiin
• Miksi paikallinen sopiminen kannattaa ottaa vakavasti?
• Sopimisvaltuudet, mistä saa sopia?
• Sopimusten tekeminen ja sisältö
• Oikeudenmukaisen palkitsemisen edistäminen
• Muutostilanteissa sopiminen
• Luottamus ja aidot neuvottelut yhteistoiminnan
hengessä
• Riittävä valmistautuminen ja jäsenistön tahto

Kurssi kuuluu koulutussopimuksen mukaiseen yhteiseen
koulutukseen, joten sovi työnantajasi kanssa paikallisesti
ansionmenetyksen korvaamisesta ja ateriakorvauksen
maksamisesta kurssin ajalta.

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen kah-
den hengen huoneissa, ruokailut sekä matkakulut, mikäli
kuluja syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mukaan tai
omaa autoa käytettäessä auton kuljettajalle 0,23 €/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita siitä
etukäteen Kiljavan opistolle. Sähköliitto maksaa majoituk-
sesi.

Lähetä kurssihakemus Sähköliittoon kolme viikkoa
ennen kurssin alkua, osoitteella Sähköliitto, PL 747,
33101 Tampere.

Luottamusmiesten jatkokurssi

!I-osa 8. - 12.10.2012
!II-osa 12. - 16.11.2012

Kiljavan opisto, Nurmijärvi

Kurssin kohderyhmä:
Luottamusmiesten perus- tai vastaavan kurssin käyneet
tai muutoin perustiedot luottamusmiestoiminnasta hank-
kineet luottamusmiehet, varaluottamusmiehet, ammatti-
osastojen puheenjohtajat tai työpaikka- ja/tai ammattiyh-
distystoiminnasta kiinnostuneet.

Kurssin tavoite:
Laajentaa ja syventää luottamusmiehen toimintaa sekä
työelämää ja sen pelisääntöjä koskevia taitoja. Antaa val-
miuksia osallistua työyhteisön kehittämiseen tietoisina
ja vastuullisina työntekijöitten edustajina. Kehittää osal-
listujien viestintä- ja vuorovaikutustaitoja vaikuttamisen
välineiksi.

Kurssin avainsisältöjä ovat:
• Kokemukset luottamusmiestoiminnasta
• Toiminnasta oppiminen
• Mihin luottamusmiestä tarvitaan?
• Työoikeus - periaatteet ja keskeiset pykälät
• Paikallinen sopiminen ja yhteistoimintalaki
• Palkkausjärjestelmä ja työehtosopimuksen tulkitseminen
• Luottamusmiehen vaikuttaminen ja viestintä
• Ohjatut välitehtävät
• Luottamusmiehen rooli kehittäjänä
• Luottamusmiehen toimintamahdollisuuksien lisääminen
• Luottamusmies demokraattisena neuvottelijana
• Luottamusmiehen arvostus ja merkitys
• Omien taitojen arviointi ja jatko-opinnot

Lisäksi kurssilla on yksi liitonpäivä molemmilla jaksoilla,
jolloin paikalla on työehtoasiamies ja lakimies liitosta.

Työnantaja maksaa kurssille osallistuvalle palkan
kurssin ajalta sekä ateriakorvauksen 23,60 € opistolle.
Liitto maksaa kurssimaksun, johon sisältyy majoitus,
opetus ja jaettava materiaali. Matkakulut korvataan,
vain mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen
mukaan tai oman auton käytöstä, vain auton kuljettajalle
0,23 euroa/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita
siitä etukäteen Kiljavan opistolle. Sähköliitto maksaa
majoituksesi.

Lähetä kurssihakemus neljä viikkoa ennen kurssin
alkua osoitteella: Sähköliitto, koulutusyksikkö,
PL 747, 33101 Tampere

Luottamusmiesten peruskurssi
!8. - 12.10.2012
Kiljavan opisto, Nurmijärvi

Kurssin kohderyhmä:
Kurssin on tarkoitettu luottamusmiehille ja varaluottamus-
miehille sekä ammattiosastojen puheenjohtajille. Kurssi
soveltuu peruskoulutukseksi kaikille, joita kiinnostaa työn-
antajien ja työntekijöiden yhteistoiminnan parantaminen
työntekijöitten oikeuksia kehittämällä.

Kurssin tavoite:
Aloittaa luottamusmiehen perustaitojen oppiminen. Tavoit-
teena on myös, että tehtäväkokonaisuuden ymmärtäminen
ja oikeuksien tiedostaminen auttavat selviytymistä työpai-
kalla.
.
Avainsisältöjä ovat:
• Luottamusmieheksi kehittyminen
• Luottamusmiehen tehtävät ja yhteistyökumppanit
• Luottamusmiehen oikeudet ja velvollisuudet
• Työoikeuden perusteet, muun muassa työsopimuslaki,
yhteistoimintalaki
• Työehtosopimuksen tulkinta ja liiton apu
• Paikallinen sopiminen ja yhteistoimintamenettely
• Vaikuttaminen ja neuvottelutoiminta
• Luottamusmiehen ja jäsenistön luottamus

Työnantaja maksaa kurssilaiselle palkan kurssin ajalta sekä
ateriakorvauksen (23,60 €/päivä) opistolle. Liitto maksaa
kurssimaksun, johon sisältyy majoitus kahden hengen huo-
neissa, opetus ja jaettava materiaali sekä matkakulut, vain
mikäli niitä syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen mu-
kaan tai omaa autoa käytettäessä vain auton kuljettajalle
0,23 €/km.

Mikäli tarvitset majoitusta jo sunnuntaista ilmoita siitä etu-
käteen Kiljavan opistolle. Sähköliitto maksaa majoituksesi.

Lähetä kurssihakemuslomake osoitteella:
Sähköliitto, PL 747, 33101 Tampere tai
tiina.makkyla@sahkoliitto.fi.

Uusien ja nuorten luottamusmiesten
perehdyttämiskurssi

!26. - 27.10.2012
Sähköliiton koulutustilat, Tampere

Oletko juuri tehtävään valittu luottamusmies?
Oletko vailla koulutusta?
Aloita tästä kurssista.

Kurssilla perehdytään:
• Luottamusmiehen perustehtäviin
• Neuvottelutoimintaan
• Luottamusmiehen rooliin neuvottelutilanteissa
• Jäsenhankintaan
• Sähköliiton koulutusjärjestelmään.

Kouluttajina tilaisuudessa ovat opettaja Marjo Nurmi
Murikka-opistosta ja alueasiamies Jari Ollila Sähköliitosta.

Liitto korvaa osanottajille kurssin aikana majoituksen
kahden hengen huoneissa, ruokailut sekä matkakulut,
vain mikäli kuluja syntyy, julkisten kulkuneuvojen taksojen
mukaan tai omaa autoa käytettäessä vain auton kuljetta-
jalle 0,23 €/km.

Ilmoittaudu mukaan 12.10.2012mennessä
tiina.makkyla@sahkoliitto.fi tai 050 409 8469.
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Exxact pistorasia alavalolla:
valaistus opastaa häntä, ja tuo turvallisen olon
sinulle.
Exxact-opastusvaloilla luot turvallisuutta yön pimeyteen.
Pehmeä valo saattelee kulkijan mukavasti määränpää-
hänsä. Voit käyttää opastusvaloja myös osana
sisustusta.

Yksiosainen pistorasia
on varustettu käy-
tännöllisellä alaspäin
osoittavalla valolla, jota
ohjaa hämäräkytkin.

$$$*+'"/%!&%-,%1%')-!'*0(%##.')

Turvallista tunnelmaa yövaloilla

puh 02 72 72 00, www.finnparttia .fi

F innpar t t ia

puh 02 72 72 00, www.finnparttia .fi

F innpar t t ia

Hinnastomme sivuilla 220-223 on tiedot
varastoimistamme
1 ja 3-vaihe
moottoreista. IP 55.

1-vaihemoottorit 20 eri versiota
nopeuksille 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,12 - 3 kW

3-vaihemoottorit 62 eri versiota
nopeuksille 1000, 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,09 - 110 kW

3-vaihemoottorit laipalla
varustettuna 94 eri versiota
nopeuksille 1500 ja 3000 r/min,

tehot 0,09 - 110 kW.

Fin
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kö
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kk
u 25

vuotta
1987 - 2012

taajuusmuuttajia 3-vaihe-
moottoreille varastoimme

9 eri 1-vaihesyötön versiota
0,09 - 5,5 kW.

3-vaihesyötön taajuusmuuttajia
varastoimme 25 eri versiota

0,09 - 55 kW.

Tarkemmat tiedot löydät

hinnastomme sivuilta 74-75.

Joutnantie 76, 25500 PERNIÖJoutnantie 76, 25500 PERNIÖ

nopeaa ja varmaa
sähkötukkukauppaa

Tervehdys Sinulle täältä
Varsinais-Suomesta
Salon Perniöstä

26. toimintavuotemme on

hyvässä vauhdissa.

Uusi kuvasto/hinnastomme nro 26.

jaetaan muutaman päivän kuluttua

asiakkaillemme.

Uuden hinnaston nettiversioon pääset

tutustumaan heti kotisivuillamme

www.finnparttia.fi

Normaalien asennustarvikkeiden, keskusten,

lämmittimien ja valaisimien lisäksi löydät hinnastosta

keskuskomponentit, agrikaatit, sähkömoottorit
hallinta ja ohjauslaitteineen sekä asentajien

työkaluja ja mittareita.

25
vuotta

1987 - 2012
nopeaa ja varmaa

sähkötukkukauppaa

Myyntiohjelmaamme sisältyvät 111 erilaista
kierukkavaihdetta
moottoritehoille 0,12 - 7,5 kW,
toisiokierosnopeuksille 14-200 r/min.

löydät hinnastomme sivuilta 224-226.



vasama32 8 / 2 0 1 2

EIV01: 2 Halme Kirsi, 3 Holmberg Henrik, 4 Johansson Jukka, 5 Keränen Matti, 6 Kivikoski Hannu, 7 Niki-
tin Jukka, 8 Osmala Janne, 9 Pajuheimo Niko, 10 Pennanen Mika, 11 Saari Seppo, 12 Saukkonen Ilkka, 13
Schalin Krister, 14 Skott Markku, 15 Säppi Juha, 16 Toivakka Tommi, 17 Vihavainen Pentti, 18 Viileinen
Esa
EIV02: 20 Arvola Mervi, 21 Himanen Aku, 22 Hämäläinen Kari, 23 Korpi Harri, 24 Mönttinen Timo, 25
Paavola Kari, 26 Seppälä Heimo, 27 Ylikauppila Kari
EIV03: 28 Ahola Mauri, 29 Ala-Sipilä Jani, 30 Höykinpuro Erik, 31 Junnila Mika, 32 Kantonen Jarmo, 33
Kuusisto Tapio, 34 Luoto Jouko, 35 Maimonen Mikko, 36 Marttila Arto, 37 Mattila Sami, 38 Ojala Jari, 39
Pohjalainen Harri, 40 Sarin Tapio, 41 Schwartz Jouko, 42 Selin Ismo, 43 Soininen Timo, 44 Tielinen Ari, 45
Vainio Jyrki
EIV04: 56 Eskola Erkki, 57 Inkinen Matti, 58 Jarva Pertti, 59 Rantanen Ari, 60 Rouhiainen
Timo, 61 Röppänen Joonas, 62 Sulankivi Risto, 63 Vuorela Matti
EIV05: 72 Joutsi Harri, 73 Keinänen Riku, 74 Laaksonen Pentti, 75 Lohenoja Joo-
nas, 76 Marttiin Tarmo, 77 Nironen Kimmo, 78 Raatikainen Hannu, 79 Raijas
Ville, 80 Rita Anssi, 81 Suomalainen Keijo, 82 Vihanti Harri
EIV06: 83 Heinonen Kari, 84 Kemppainen Raimo, 85 Parviainen Pasi, 86
Peinola Matti, 87 Penttinen Markku, 88 Ruippo Terjo, 89 Sopanen Raimo,
90 Tirkkonen Arto, 91 Toivanen Anssi, 92 Ylönen Pasi
EIV07: 95 Junikka Markku, 96 Kangas Ville, 97 Rauhala Tapani, 98 Träff
Henry
EIV08: 99 Anttila Teemu, 100 Blundin Åke, 101 Kivimäki Tapani, 102
Klemettilä Jari, 103 Latva Timo, 104 Laukkola Kuisma, 105 Lähdesluoma
Taina, 106 Läspä Ari, 107 Mäkinen Markku, 108 Ruismäki Hannu, 109
West Jan-Erik, 110 Witick Krister
EIV09: 115 Hänninen Matti, 116 Ikonen Kalevi, 117 Löfbacka Juhani, 118
Mäyrä Eero, 119 Rautiola Hannu, 120 Ritola Juha, 121 Sarja Perttu, 122
Taivalkoski Esko, 123 Taskinen Timo, 124 Villa Ari
EIV10: 133 Kumpurinne Raimo, 134 Laak Janne, 135 Lampela Juha, 136 Portti
Timo, 137 Tiuraniemi Jorma, 138 Venäläinen Tuomas
TAL01: 142 Eskelinen Antti, 143 Heinoja Kauko, 144 Hemminki Keijo, 145 Hermans-
son Jyrki, 146 Immonen Juha, 147 Jalas Veikko, 148 Jokinen Sami, 149 Karko Juho, 150
Laakkonen Jukka, 151 Lindholm Henry, 152 Meriläinen Heikki, 153 Murtomäki Jaakko, 154 Otsavaara
Vladimir, 155 Pursiainen Markus, 156 Rainio Mika, 157 Savolainen Esko, 158 Toivonen Jukka, 159 Tuisku
Heikki, 160 Tuupanen Sauli, 161 Åman Tomi
TAL02: 211 Fahlström Seppo, 212 Häkkinen Raimo, 213 Kaarikivi Eero, 214 Kalteva Sami (Sit.), 215 Kin-
nari Teuvo, 216 Kähkönen Ari, 217 Mattila Heikki, 218 Raitanen Tomi, 219 Teivastenaho Pasi
TAL03: 222 Fält Jani, 223 Huczkowski Ari, 224 Härmä Raimo, 225 Kilponen Arto, 226 Kuisma Timo, 227
Laaksonen Jouni, 228 Lehdistö Mika, 229 Lehtola Juha, 230 Lentiö Riku, 231 Lepistö Jere, 232 Luoma
Esa, 233 Myllymäki Ville, 234 Ora Juuso, 235 Piirainen Raimo, 236 Rosenberg Petri (Sit.), 237 Rosenlöv
Anssi, 238 Takala Ismo, 239 Toivonen Matti, 240 Vainio Topi, 241 Vastavirta Åke, 242 Vihlman Jyrki, 243
Vuorenpää Kari, 244 Väisänen Ari

TAL04: 268 Airas Timo (Sit.), 269 Hellsten Jarkko, 270 Hellsten Matti, 271 Jeromaa Eero, 272 Johans-
son Kari, 273 Lindfors Vesa, 274 Luukkonen Pasi, 275 Melender Jari (Sit.), 276 Myllypakka Hannu (Sit.),
277 Palvanen Petri, 278 Rantanen Mika, 279 Reinikka Ari, 280 Saarinen Jari, 281 Tarvainen Anssi, 282
Teitto Jaakko
TAL05: 295 Anttonen Jussi, 296 Hakuli Ari, 297 Heikkinen Ismo, 298 Huurinainen Hannu, 299 Häkkinen
Pekka, 300 Järvinen Janne, 301 Kallio Sami, 302 Karhu Esa, 303 Klemettilä Juha, 304 Kraemer Valtteri,
305 Mölsä Mika, 306 Peiponen Kari, 307 Pöntinen Jari, 308 Salli Kalle, 309 Salminen Jouko, 310 Toikka
Jukka, 311 Toropainen Petri, 312 Ukkonen Petri, 313 Vainikka Jussi, 314 Viitanen Sampo-Aleksi
TAL06: 317 Aavamäki Ari, 318 Ikonen Tero, 319 Kainulainen Ismo, 320 Kivihalme Seppo (Sit.), 321 Ko-
mulainen Esko, 322 Komulainen Juha, 323 Korhonen Marko, 324 Kröger Tommi (Sit.), 325 Kuronen Arto,

326 Manninen Antero, 327 Marin Paavo, 328 Pöyhönen Jouni, 329 Saastamoinen Esko, 330
Suvinen Jari (Sit.), 331 Turunen Pertti, 332 Vainio Mikko, 333 Voutilainen Ahvo
TAL07: 338 Lahti Erkki, 339 Liimatainen Jani, 340 Paloniemi Vesa, 341 Tapper Jyrki,
342 Tikkakoski Ilkka
TAL08: 351 Erkkilä Juhani, 352 Haapanen Marko, 353 Kolppanen Jarkko, 354
Kotala Harri, 355 Kuru Timo, 356 Mäki Johannes, 357 Mäki-Maunus Jani, 358
Pesola Sami, 359 Rinta-Piirto Henri
TAL09: 368 Heikkinen Janne, 369 Heiska Timo, 370 Hiltunen Ville (Sit.), 371
Hänninen Jukka, 372 Malinen Veijo, 373 Nevala Sampo, 374 Ojala Janne,
375 Paasimaa Timo, 376 Paldanius Esa (Sit.), 377 Pikkuaho Jarkko, 378
Rahkala Hannu, 379 Salmela Jari (Sit.), 380 Seppälä Kimmo, 381 Spets Esa,
382 Törmäkangas Teemu, 383 Vierimaa Jari, 384 Väisänen Mauno
TAL10: 395 Aikio Heikki, 396 Hakkarainen Keijo, 397 Juopperi Raimo, 398
Leskinen Pentti, 399 Tiiro Jarmo
PUU01: 401 Ilmoniemi Jorma, 402 Lindström Kari, 403 Pakarinen Antti, 404
Virtanen Jari, 405 Virtanen Tapio
PUU02: 406 Hynninen Jukka, 407 Mölsä Reijo, 408 Parikka Tapani, 409 Tähti

Harri, 410 Valjakka Markku, 411 Vitikainen Atte
PUU04: 413 Alakokkare Pekka, 414 Mäkimartti Saku, 415 Peltoperä Erkki, 416 Sai-

nio Juha
TEOL01: 417 Aittola Arto, 418 Hallenberg Kyösti, 419 Havukainen Martti, 420 Lindgren Sami,

421 Paajanen Kari, 422 Tammilehto Pekka, 423 Tiihonen Juha
TEOL02: 425 Aitonurmi Heikki, 426 Arffman Jari, 427 Järvinen Pekka, 428 Koivunen Pekka, 429 Laakso
Esa, 430 Lehto Jouko, 431 Lehtonen Leena, 432 Mieskoski Markku, 433 Peltonen Matti, 434 Salo Anssi,
435 Sandell Harry, 436 Siivonen Jouni, 437 Tittonen Petri, 438 Toljander Jyrki, 439 Vinnari Kari
TEOL03: 446 Hannula Jani, 447 Kivelä Matti, 448 Kivilahti Petteri, 449 Korpela Jari, 450 Kujanpää Ta-
pio, 451 Kujansuu Arto, 452 Parviainen Jukka, 453 Rämö Pertti, 454 Tamminen Petri
TEOL04: 458 Gustafsson Timo, 459 Karppanen Asko, 460 Korppi Hannu, 461 Putto Tuula, 462 Ranta-
nen Olli, 463 Sakki Esa, 464 Sihvonen Vesa, 465 Winqvist Alexander
TEOL05: 469 Ehrola Petri, 470 Honkanen Kari, 471 Orava Hannu, 472 Qvick Rauno, 473 Sillanpää Pertti
RAY01: 480 Ahmanheimo Mika-Eric, 481 Kupiainen Heikki

Vaaliliitto

B
Sähköliittolaiset ansaitsevat edustajiston, joka taistelee työpaikkojen
pysyvyyden puolesta ja harmaata taloutta vastaan.

Sähköliiton Edunvalvonnantekijät on liiton enemmistöryhmänä tehnyt
vuosikymmenet vahvaa ja tuloksellista työtä sähköisillä aloilla työskentelevien
työehtojen kehittämisessä. Kuluneella vaalikaudella ryhmän johdolla on
menestyksellisesti muun muassa turvattu sähköasennusalan työehtosopimuksen
yleissitovuus. Uuden sopimuskumppanin kanssa on saatettu loppuun
ammattiliittojen yhdistymiseen tähdännyt opettavainen ja hyödyllinen
prosessi, joka osoitti, että Sähköliiton on jatkettava itsenäisenä ammattiliittona.
Työehtosopimustoimintaa on tehostettu yhdistämällä energia- ja
tietoliikennealan työehtosopimukset. Harmaan talouden kitkentään sähköisiltä
aloilta on panostettu määrätietoisesti.

Tulevalla edustajistokaudella Sähköliitto kohtaa mittavat uudet rakennushankkeet,
alkamassa olevan uuden Euroopan laajuisen taantuman ja yhä
etenevän globalisaation aiheuttamat haasteet. Tehtävä edellyttää valittavalta
edustajistolta kokemusta, vaikutusvaltaa ja varmuutta, jota liiton jäsenistä
koostuvalla, puoluepoliittisesti riippumattomalla Sähköliiton Edunvalvonnan-
tekijöillä on. Me huolehdimme jatkossakin, että Sähköliitto tekee hyviä
työehtosopimuksia ja pysyy vahvana vaikuttajana myös työpaikoilla ja SAK:ssa.

Varmista äänestämällä vaaliliitto B:n ehdokasta, että Sähköliiton
Edunvalvonnantekijät voi jatkossakin ajaa etuasi työmarkkinoilla!

Martti Alakoski
Sähköliiton puheenjohtaja, yliasentaja

ajaa etuasi!


